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Fuksikapteenien tervehdys
Mitä lämpimimmät onnittelut opiskelupaikan johdosta! Haluamme toivottaa sinut tervetulleeksi koko Suomen 
hurmaavimpaan kiltaan – Koneinsinöörikiltaan.

Me olemme Anna ja Lumikki, juuri sinun fuksikapteenisi. Meidän tehtävämme on saattaa sinut läpi ikimuistoi-
sen matkan opiskelupaikan hyväksymisestä mahdolliseen Wappuun, jolloin toivottavasti sinä muiden uusien 
koneinsinöörikiltalaisten kanssa pääsette painamaan teekkarilakit ensimmäistä kertaa päihinne. Olemme täällä 
sinua varten, joten askarruttavien asioiden äärellä vedä hihasta, laita viestiä, soita tai lähetä vaikka pullopostia.

Luet tällä hetkellä Koneinsinöörikillan fuksiopasta, jonka tarkoituksena on opastaa sinua opintojesi alkutai-
paleella. Näiden kansien väliin on koottu paljon tietoa Otaniemestä, Aalto-yliopistosta, Koneinsinöörikillasta, 
teekkariudesta, opinnoista sekä tietenkin ensimmäisen viikon tapahtumista. Luethan tämän teoksen huolella,  
jotta ensiaskeleesi yliopistotaipaleella sujuvat mahdollisimman jouhevasti. Jos oppaan luettuasi jokin asia jää 
kuitenkin epäselväksi, älä epäröi ottaa meihin yhteyttä.

Kanssasi aloittaa lähes 200 uutta opiskelijaa eli fuksia, joten uusia naamoja ja nimiä pääsee mitä luultavimmin 
opettelemaan. Näin isosta joukosta löytää monenlaisia kavereita, joten lähdethän rohkean ennakkoluulotto-
masti mukaan kaikenlaisiin tapahtumiin sekä juuri sinua kiinnostavaan toimintaan. Meidän lisäksi sinua ja muita 
fukseja on auttamassa suuri joukko ISOhenkilöitä, jotka tulevat tutuksi heti ensimmäisestä viikosta alkaen. ISOt 
auttavat yliopistoon ja opiskeluun liittyvissä asioissa sekä tutustuttavat sinut opiskelijaelämän ja Otaniemen 
saloihin.

Kesää on onneksi vielä jäljellä, joten käytäthän tämän otollisen ajan auringossa löhöilyyn ja akkujen latailuun 
ennen syksyn villejä rientoja. Parhaiten käynnistät lukuvuotesi saapumalla 19.8. Koneinsinöörikillan varasläh-
töön. Siellä tapaat ensimmäistä kertaa meidät, ISOhenkilöt ja ennen kaikkea tulevat opiskelukaverisi. 

Syksyä innolla odottaen,
Fuksikapteenisi

		  Lumikki Poutanen				    Anna Öörni	
	 	 lumikki.poutanen@aalto.fi	 	 	 anna.oorni@aalto.fi
		  TG: Lumikkii				    TG: annamulletahtitaivas
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Onneksi olkoon opiskelupaikasta Aalto-yliopistos-
sa! Olet suoriutunut hakuprosessista kunnialla, ja 
seuraavaksi onkin aika suunnata katse kohti tulevaa 
syksyä, alkavaa fuksivuottasi. Haluan toivottaa sinut 
lämpimästi tervetulleeksi Otaniemeen, osaksi upeaa 
Aalto- ja teekkariyhteisöämme.

Olen fuksimajuri Ramzi El Geneidy, ja tehtäväni on 
yhdessä fuksikapteenien ja ISOhenkilöiden kanssa 
tehdä ensimmäisestä opiskeluvuodestasi ainutlaa-
tuinen ja ikimuistoinen. Toimin vapaaehtoisena Aal-
to-yliopiston ylioppilaskunnassa ja johdan Fuksitoi-
mikuntaa, tuttavallisemmin FTMK:ta, joka koostuu 
kaikkien tekniikan alan fukseja vastaanottavien kilto-
jen ja yhdistysten fuksikapteeneista ja -päälliköistä.

Aalto-yliopisto perustettiin vuonna 2010, ja sen myö-
tä Otaniemeen on rantautunut opiskelemaan teek-
kareiden lisäksi myös taiteiden sekä kauppatieteiden 
ylioppilaita. Monialainen yliopisto sekä Aalto-yhteisö 
mahdollistavat opintojen ohella äärimmäisen rik-
kaan ja aktiivisen opiskelija- ja harrastustoiminnan. 
Jokaiselle löytyy varmasti omanlaista tekemistä sa-
manhenkisessä seurassa!

Vaikka Aalto-yliopisto on verrattain nuori yliopisto, 
on meitä teekkareita ollut jo puolitoista vuosisataa, 
ja sen myötä teekkariudella on erittäin pitkä historia. 
Otaniemessä teekkarit ovat vaikuttaneet vuodes-
ta 1966, mitä ennen Teknillinen korkeakoulu sijaitsi 
Helsingin puolella. Teekkariuden arvokkain tunnus, 
teekkarilakki, on ollut käytössämme jo vuodesta 
1893. Toivon, että pidät pitkän historian mielessäsi, 
kun tutustut teekkariuden ihmeelliseen maailmaan. 
Vuosien saatossa on syntynyt paljon perinteitä, mut-
ta tapahtunut myös valtaisasti kehitystä. Teekkari-
kulttuuri onkin alati kehittyvää – kaikkea sitä hauskaa 
tai hullua, mitä me teekkarit ikinä keksimmekään 
tehdä! 

Teekkariuteen kuuluu yhteisöllisyys ja suvaitsevai-
suus: teekkarit hyväksyvät kaikki juuri sellaisina kuin 
he ovat ja jokainen saa olla täysin oma itsensä. Tup-
sukansa pyrkii toiminnallaan herättämään hilpeyttä 
niin itsessään kuin kanssaeläjissään, ja Otaniemen 
ulkopuolella teekkarit tunnetaan muun muassa 
jäynistään, tempauksistaan ja teekkarilauluistaan. 

Teekkareille ominaista on myös reipas tekemisen 
meininki, ja kulttuuriamme kuvastavatkin erityisen 
hyvin erilaiset projektit, joissa yhdessä tekeminen, 
hauskanpito sekä ennakkoluulottomuus kohtaa-
vat. Tahdon rohkaista sinua, arwon fuksi, tekemään 
teekkaritoiminnasta juuri itsesi näköistä. Otaniemi on 
loistava paikka kokeilla kaikkea uutta ja ihmeellistä!

Myös fuksikasvatuksella on pitkät perinteet Otanie-
messä. Minun, ja ennen kaikkea fuksikapteenisi, teh-
tävä on auttaa sinut alkuun opiskelijaelämässä sekä 
opastaa sinua läpi koko ensimmäisen lukuvuoden. 
Tulet keräämään fuksivuotesi aikana fuksipisteitä eri-
laisista tapahtumista ja tehtävistä ansaitaksesi oman 
teekkarilakkisi. Fuksipisteet tutustuttavat sinut teek-
karikulttuuriin ja sen perinteisiin, toisiin opiskelijoihin 
sekä muuhun Otaniemen tarjontaan hauskanpitoa 
unohtamatta! Fuksivuotesi huipentuu teekkareiden 
juhlista arvokkaimpaan ja suurimpaan, Wappuun, 
mikäli päätän sellaisen teille järjestää. 

Fuksimajurin tervehdys
Tervehdys sinä tuore tekniikan 
ylioppilas, arwon fuksi, 
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Tärkein neuvoni sinulle, tulevalle teekkarille, on keho-
tus heittäytyä mukaan toimintaan täydellä sydämellä 
ja pilke silmäkulmassa. Saat varmasti uusia kaverei-
ta ja ystäviä, joiden kanssa tulet seuraavat vuodet 
viettämään. Tutustu siis kurssikavereihisi, ISOhenki-
löihisi, fuksikapteeneihisi sekä muihin Otaniemen 
asukkeihin, sillä yhdessä tekeminen ja kokeminen 
ovat opintojen lisäksi parasta, mitä opiskeluaikasi 
yliopistossamme voi sinulle tarjota. Kiltasi tai opis-
kelijayhdistyksesi, me Fuksitoimikunnassa sekä luke-
mattomat muut tahot luomme puitteet toiminnalle 
ja järjestämme tapahtumia parhaamme mukaan, 
mutta loppujen lopuksi sinä itse päätät, millaisen 
haluat omasta fuksivuodestasi tehdä. Sinua odottaa 
ainutkertainen vuosi, suosittelen siis ottamaan siitä 
kaiken irti! 

Ramzi El Geneidy
Fuksimajuri 2023

Olen etuoikeutetussa asemassa päästessäni seuraa-
maan sinun ja fuksitovereidesi matkaa kohti teek-
kariutta. Tule rohkeasti juttelemaan milloin vain, en 
malta odottaa, että pääsen tutustumaan sinuun.

Toivotan juuri sinulle ikimuistoista fuksivuotta! <3

FTMK on AYY:n alainen toimikunta, 
joka kokoaa kaikki tekniikan alo-
ja vastaanottavat fuksikapteenit ja 
-päälliköt sekä TF:n phuxivatorin. 
Fuksitoimikuntaa johtaa fuksimajuri 
Ramzi El Geneidy. Tämä joukko vas-
taa uusien opiskelijoiden fuksikas-
vatuksesta ja erilaisten fuksitapah-

tumien järjestämisestä.  
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Phuxivatorns hälsning

studietiden! För en liten försmak rekommenderar jag att du deltar både på gillets och på TF:s startskott redan 
under sommaren. Då skolåret kommer igång kommer det redan från början att hända mycket och jag hoppas 
att du modigt deltar på så mycket du orkar och hinner, både på gillets och på TF:s evenemang. På så vis får du 
lära känna de andra phuxarna samt äldre studerande. Dessutom ska du också samla phuxpoäng under året, de 
som samlat tillräckligt får sedan teknologmössan till Wappen (om den ordnas)!

Jag vet att Anna och Lumikki kommer ta väl hand om dig, men jag finns också alltid här för dig. Läs igenom 
hela denna blaska, den innehåller mycket information som kommer bra till hands när hösten väl kommer. Njut 
av sommaren, så ses vi på hösten!

Kram,

Ole ruotsinkielisen opiskelun suhteen yhteydessä Rafaelaan ja osallistu 
orientaatioviikon Att studera på svenska -tilaisuuteen!

Stora gratulationer till din studieplats, och välkommen till 
Aalto-universitetet! Du har gjort ett ypperligt val och nu 
väntar ett fantastiskt phuxår. Studietiden är en unik tid i ditt 
liv och jag hoppas du tar ut allt du kan av den. Jag är Ra-
faela von Frenckell, Phuxivator på Teknologföreningen, TF, i 
år. Min viktigaste uppgift under det kommande året är att ta 
hand om TF:s phuxar.

Teknologföreningen är den svenskspråkiga nationen vid Aal-
to-universitetet. Våra medlemmar är inte bara de som har 
svenska som modersmål eller talar det flytande, utan alla 
som är intresserade av det svenska språket, oberoende sko-
la eller studieinriktning. Du behöver alltså inte kunna svenska 
för att bli medlem, utan bara vara ivrig att komma med i vår 
svenskspråkiga gemenskap. TF är till för alla, “ruotsinkielisille 
ja ruotsinmielisille”! Ta alltså tillfället i akt under de första da-
garna vid Aalto att skriva in dig. Det kommer att ordnas en 
välkomstrundvandring på TF:s nationshus Urdsgjallar för ditt 
gille under introveckan. Ifall du är nyfiken på vad allt vi gör 
på Teknologföreningen är det bara att ta kontakt med mig 
eller komma på besök till Urds!

Kom ihåg att ha det roligt och vila upp dig under sommaren, 
hösten närmar sig med stormsteg och bär med sig otroliga 
upplevelser. Phuxåret är ett av de mest minnesvärda åren av 

Rafaela von Frenckell
Phuxivator
+358 44 211 4943
phuxivator@tf.fi
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Orientaatioviikon aluksi teidät jaetaan 
fuksiryhmiin, joissa on muiden fuksien 
lisäksi joukko ISOja opastamassa ja 

rikkomassa jäätä. 

ISOtervehdys

ISOt ovat varmasti monelle ensimmäinen kontak-
ti yliopistossa ja vaikka erityisesti alussa saattaa 
tuntua, että he ovat ”auktoriteettiasemassa”, niin 
kannattaa muistaa, että he ovat ihan tavallisia opis-
kelijoita, joista voi hyvinkin saada kaverin ja tukea 
tulevilla kursseilla. ISOjen opiskelukokemusta kan-
nattaa myös hyödyntää ja kysyä heiltä, jos ja kun 
jokin asia mietityttää sinua. Tyhmiä kysymyksiä ei 
ole olemassa, sillä jos jokin opintoihin tai muuhun 
liittyvä asia askarruttaa sinua, niin asia on hyvin to-
dennäköisesti askarruttanut aikoinaan myös heitä.

Kuka minä sitten olen ja millä tavalla liityn ISOtoi-
mintaan? Olen Tuomo ja toimin tänä vuonna Ko-
neinsinöörikillan ISOvastaavana, jossa tehtäviini 
kuuluu mm. rekrytoida ISOt, ohjeistaa heitä sekä 
järjestää heille tapahtumia. Minuun, Koneinsinöö-
rikillan ISOihin ja tuleviin opiskelukavereihisi pääset 
tutustumaan jo ennen opintojen alkamista osallis-
tumalla varaslähtöön. Mikäli et kuitenkaan pääse 
osallistumaan varaslähtöön, niin nähdään viimeis-
tään orientaatioviikolla, jossa tulen olemaan mo-
nissa tapahtumissa mukana.

Syksyä ja tulevaa lukuvuotta innolla odottaen,

Tuomo Laitinen
ISOvastaava

Moi! ISOt onnittelut saamastasi opiskelupaikasta ja 
loistavasta valinnasta lähteä opiskelemaan kone- ja 
energiatekniikkaa Aalto-yliopistoon. Jo pelkästään 
tämä opas sisältää paljon uutta asiaa, eikä tiedon 
määrälle suinkaan tule loppua, kun opiskelut alka-
vat syksyllä. Mielessäsi saattaa pyöriä kysymyksiä, 
kuten miten ja milloin ilmoittaudun kurssille ja mis-
tä tiedän, missä minun pitää milloinkin olla. Näitä 
asioita ei kuitenkaan tarvitse murehtia, sillä meiltä 
löytyy ISOja!

Mitä, tai paremminkin, keitä sitten ovat ISOt? ISOt 
ovat Aalto-yliopiston vastine tutoreille, ja heidän 
tehtävänään on auttaa teitä opintojen alussa aina 
orientaatioviikolta mahdolliseen Wappuun asti 
sekä tutustuttaa teidät Otaniemen ja teekkarielä-
män saloihin. Heti orientaatioviikon maanantaina 
teidät jaetaan noin 10-hengen fuksiryhmiin, joissa 
lähdette tutustumaan Otaniemeen ryhmän ISOjen 
johdolla.
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Opiskelijakulttuuria taltioimassa.

OUBS ry on Otaniemeläinen opiskelijoiden sähköisen 
median yhdistys. Toimintaamme on opiskelijatoiminnan ja 

opiskelijoita koskettavien tapahtumien livestriimaus ja 
taltiointi, minkä lisäksi järjestämme studiollamme 

viikottaisia hengailuiltoja. Tervetuloa mukaan!

oubs.fi
youtube.com/OUBSry

hallitus@oubs.fi
Telegram: https://t.me/oubsry
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kokemusta tai osaamista ei tarvitse. 
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Insinööritieteiden kandidaattiohjelman opinnois-
sa opiskelija rakentaa perustan diplomi-insinöörin 
tutkintoon johtaville opinnoille sekä teknillistie-
teelliselle ammatti-identiteetille ja työskentelylle 
kansainvälisessä toimintaympäristössä.

Opiskelija muodostaa näkemyksen alan amma-
tillisista käytännöistä insinööri- ja tutkimustyös-
sä sekä ymmärtää oppimansa tiedon yhteyden 
yhteiskunnallisessa kehityksessä ja tieteellisessä 
tutkimuksessa. Tekniikan kandidaatin tutkinnossa 
opiskellaan yleisiä aineita ja kandidaattiopintojen 
edetessä opiskelija erikoistuu vahvemmin oman 
kiinnostuksensa mukaisesti

	» energiatekniikkaan,
	» geoinformatiikaan,
	» georakentamiseen,
	» kiinteistötalouteen,
	» konetekniikkaan,
	» liikennetekniikkaan ja maankäytön suunnit-

teluun,
	» rakennustekniikkaan tai
	» vesi- ja ympäristötekniikkaan.

Valittuun alaan syventyminen jatkuu maisteriopin-
noissa. 

Kandidaatin tutkinnossa opiskelija voi valita si-
vuaineen ja valinnaisia opintokokonaisuuksia si-
ten, että opinnoissa toteutuu Aalto-yliopistolle 
ominainen tieteen, tekniikan, talouden ja taiteen 
yhdistäminen monialaisen asiantuntijuuden pe-
rustaksi.

Tekniikan kandidaatin tutkinnon suoritettuaan 
opiskelija pystyy seuraamaan alansa ammatillista 
kehitystä ja hakemaan teknillistä tietoa sekä tie-
teellistä tutkimustietoa. Tekniikan kandidaatti pys-
tyy toimimaan avustavissa tehtävissä insinööri- ja 
tutkimustyössä oman osaamisensa kehittämiseksi. 
Diplomi-insinöörin tutkinnon jälkeen tyypillisiä 
työtehtäviä ovat tuotekehityksen ja tutkimuksen 
asiantuntija- ja johtotehtävät.

Tekniikan kandidaatin tutkinnossa opiskelija luo 
pohjan itsenäiselle elinikäiselle oppimiselle ja yrit-
täjähenkiselle ajattelulle sekä kyvylle luoda uusia 
ratkaisuja teknisiin ongelmiin yhteistyössä muiden 
alojen osaajien kanssa.

Kandidaatin tutkinnon 
osaamistavoitteet
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 » Ymmärtää analyyttisen ajattelun ja teknillistieteel-
listen työskentelytapojen perusteet sekä pys-
tyy keskustelemaan käyttäen alansa termejä ja 
tekemään tehtävien ratkaisuehdotuksia.

 » Ymmärtää oman alansa keskeiset käsitteet, il-
miöt, lainalaisuudet, mallit ja menetelmät sekä 
oman erikoisalansa osana laajempaa yhteis-
kunnallista kokonaisuutta.

 » Ymmärtää ja osaa soveltaa luonnontieteiden ja 
matematiikan sekä tietotekniikan menetelmiä 
alansa tehtävissä sekä osaa ratkaista teknisiä 
ongelmia käyttäen niitä.

 » Osaa soveltaa oppimiaan suunnittelumenetelmiä 
määriteltyjen vaatimusten toteuttamiseksi ja 
valita asianmukaiset työvälineet ja -menetel-
mät sekä kykenee analysoimaan insinöörityön 
metodeja, prosesseja, tuloksia ja vaikutuksia 
kriittisesti.

 » Tuntee alansa keskeiset tiedonlähteet ja tut-
kimusmenetelmät ja osaa hakea tietoa 
työnsä tueksi sekä arvioida lähteitä.

 » Ymmärtää tekniikan, suunnittelun ja oman 
työnsä vaikutuksia ihmisiin, talouteen, yh-
teis-kuntaan ja ympäristöön eri aikajäntei-
den yli.

 » Ymmärtää alan eettisiä kysymyksiä ja niiden 
merkityksen omassa työssään ja osaa 
soveltaa kestävän kehityksen ja hyvien 
eettisten toimintatapojen periaatteita luo-
valla tavalla, myös niissä tilanteissa, kun 
valmista ratkaisua ei ole.

Radikaali luovuus on yksi Aalto-yliopiston strategian kolmesta läpileikkaavasta teemasta kestävän kehi-
tyksen ratkaisuiden ja yrittäjämäisen ajattelutavan rinnalla. Tekniikan kandidaatin tutkinnon opinnoissa 
opiskelija on omaksunut seuraavat tiedot ja taidot:

Teknil l istieteell inen ajattelu ja työs-
kentelytavat
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Tekniikan kandidaatin tutkinnossa opiskelija hankkii 
valmiudet jatkaa opintojaan ylempään korkeakoulu-
tutkintoon (diplomi-insinööri) johtavassa ohjelmassa 
Aalto-yliopistossa, muissa yliopistoissa tai korkea-
kouluissa kotimaassa ja ulkomailla.

Opiskelijalla on mahdollisuus suunnitella kandidaa-
tin tutkinnon opintonsa siten, että hän saa tiedolliset 
edellytykset opiskella ylemmän korkeakoulututkin-
non (diplomi-insinööri) myös kandidaattitutkintonsa 
sivuaineen alueelta.

Tekniikan kandidaatin tutkinnon suorittanut opiske-
lija osaa ottaa vastuun omasta oppimisestaan yli-
opistoyhteisön jäsenenä. Hän osaa arvioida itseään 
oppijana sekä valita itselleen sopivia opiskelumene-
telmiä. Hän osaa hyödyntää erilaisia oppimisympä-
ristöjä ja ylittää oppiaineiden välisiä rajoja.

Opiskelutaidot ja kandidaatin tut-
kinto perustana maisteri in

Tekniikan kandidaatin opinnoissa opiskelija hankkii 
valmiudet soveltaa kieli- ja viestintätaitoja sekä muita 
työelämätaitoja, joita ovat:

•	 päämäärätietoinen ja suunnitelmallinen työs-
kentely

•	 ryhmätyöskentely, neuvottelutaito, ryhmän joh-
taminen ja projektinhallinta, kyky toimia mo-
nenlaisten ihmisten kanssa

•	 toimiminen oman alan edustajana monialaises-
sa ryhmässä myös kansainvälisessä toimintaym-
päristössä

•	 oman alan tieto- ja viestintätekniikan käyttö

•	 suullinen ja kirjallinen viestintä oman alan asian-
tuntijoille ja muulle yleisölle

•	 vieraan kielen käyttö alalla, säädösten mukainen 
toisen kotimaisen kielen taito

•	 yrittäjähenkinen ajattelutapa

Työelämävalmiudet
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Energia- ja konetekniikan pääaineessa koulutetaan osaajia yhdyskunnan energian tuotannon ja käytön, 
sekä konetekniikan ja koneenrakennuksen alueille. Tavoitteena on antaa opiskelijalle valmiudet soveltaa 
tieteellistä tietoa ja käytännöllisiä insinöörimenetelmiä sekä luoda perusta uudelle tiedolle, uusille menetel-
mille ja uusille teknologisille innovaatioille.

Opiskelijat rakentavat vahvan luonnontieteellisen ja tietoteknisen osaamisen yleisissä opinnoissa, minkä 
jälkeen he voivat joko syventää konetekniikkaan keskittyvää osaamistaan esimerkiksi kiinteän aineen meka-
niikan, tuotantotekniikan, materiaalitekniikan ja tuotesuunnittelun osalta, tai keskittyä energiatekniikkaan ja 
oppia lisää esimerkiksi energiasysteemeistä, termodynamiikasta, energian ja luonnonvarojen sekä ympäris-
tönsuojelun roolista yhteiskunnassa ja energiatalouden sekä energiamarkkinoiden perusteista.

Opetus muodostuu muun muassa luento-opetuksesta, projektimuotoisista harjoitustöistä, esitys- ja pa-
lautetilaisuuksista, kokeellisten menetelmien käyttöön tutustumisesta, laskuharjoituksista ja tietoteknisten 
ohjelmien käytön lähiohjauksesta sekä itsenäisestä opiskelusta.

Energia- ja konetekniikan pääaineen kandidaatin tutkinnon opinnoissa opiskelija muodostaa näkemyksen 
alan ammatillisista käytännöistä insinööri- ja tutkimustyössä sekä ymmärtää oppimansa tiedon yhteyden 
yhteiskunnallisessa kehityksessä ja tieteellisessä tutkimuksessa. Opiskelija saa myös valmiudet työskennellä 
kansainvälisessä toimintaympäristössä, ja osaa viestiä työnsä tuloksista teknisen dokumentoinnin, tieteelli-
sen raportoinnin ja nykyaikaisten esitystekniikoiden avulla. Opiskelija ymmärtää kone- ja energiatekniikan 
taustalla vaikuttavien monialaisten osatekijöiden merkitykset ja näiden tekniikanalojen vaikutukset yhteis-
kuntaan ja ihmisten hyvinvointiin.

Energia- ja konetekniikka (EKO)

Perusopinnot (65-66 op)

Kandidaattivaiheen opintojen rakenne

Maisterivaiheen opintojen rakenne

tai

Pääaine
energiatekniikka (65 op)

Pääaine
konetekniikka (65 op)

Vapaasti valittavat 
opinnot (24-30 op)

Sivuaine (20-25 op)

Pääaine (60-66 op)

Vapaast valittavat 
opinnot (24-30 op)

Diplomityö (30 op)
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Perus- ja pääaineopinnot
Tältä aukeamalta löydät kaikki pääaineeseesi liittyvät kurssit, jotka sinun tulee käydä saadaksesi tekniikan kan-
didaatin tittelin. Perusopinnoissa on pakolliset ja valinnaiset kurssit, jotka löydät tältä sivulta. Viereiseltä sivulta 
löydät pääaineen kurssit, joissa on sekä yhteinen, pakollinen osa että joko energia- tai konetekniikan maisteriin 
suuntaavat pakolliset ja valinnaiset pääaineopinnot. Samat tiedot löytyvät myös Intosta, ja orientaatioviikolla 
sinua autetaan tarvittaessa kädestä pitäen tekemään kurssivalintoja syksyä varten sekä henkilökohtaista opin-
tosuunnitelmaa koko kandidaattivaiheen ajalle. 

Perusopintojen pakollinen osa (55-56 op) 

Koodi			   Kurssin nimi					     op	 periodi
ENG-A1100		  Orientaatio kandidaattiopintoihin insinööritieteissä		  2	 I
MS-A010x		 	 Differentiaali- ja integraalilaskenta 1	 	 	 5	 I / II / IV / kesä
			   (MS-A0109 på svenska, period I)				 
MS-A020x		 	 Differentiaali- ja integraalilaskenta 2	 	 	 5	 I / III / IV
			   (MS-A0209 på svenska, period III)				  
MS-A050x		 	 Todennäköisyyslaskennan ja tilastotieteen peruskurssi	 	 5	 I / II  / IV
			   (MS-0509 på svenska, period III)				 
MS-A000x		 	 Matriisilaskenta	 	 	 	 	 5	 I / II / III
			   (MS-A0009 på svenska, period II)				  
CS-A1111			   Ohjelmoinnin peruskurssi Y1				    5	 I-II
CS-A1130			   Tietotekniikka sovelluksissa				    5	 III-IV
ENG-A1014		  Tietokoneavusteinen suunnittelu				   5	 IV-V
ENG-A1005		  Insinööritieteiden tulevaisuusfoorumi			   3	 II
TU-A1100 tai	 	 Tuotantotalous 1 tai	 	 	 	 	 5	 I-II / III-IV / V
31A00110 tai		  Taloustieteen perusteet tai				    6	 II
ECON-C9000		  Principles of Economics				    6	 IV
			   (TU-A1200 på svenska, period I-II)
CHEM-A1250 tai		  Kemian perusteet tai					     5	 III
CHEM-A1100		  Teollisuuden toimintaympäristö ja prosessit			  5	 I-II
LC-5001/7001	 	 Toisen kotimaisen kielen kirjallinen osio	 	 	 1	 useita
LC-5002/7002	 	 Toisen kotimaisen kielen suullinen osio	 	 	 1	 useita
			   Pakollinen vieras kieli					    3	 useita

Perusopintojen valinnainen osa (10 op)

Koodi			   Kurssin nimi					     op	 periodi
ELEC-C4210		  Sähkötekniikka ja elektroniikka				    5	 I-II
ENG-A1003		  Numerical Methods in Engineering			   5	 III
MS-A030x		 	 Differentiaali- ja integraalilaskenta 3	 	 	 5	 I / IV
			   (MS-A0309 på svenska, period IV)			 
MS-C2105			  Introduction to Optimization				    5	 IV
TU-C2020			  Operaatioiden johtaminen				    5	 IV
ENG-A1013		  Ryhmä- ja projektityöskentely				    5	 V
CS-A1121			   Ohjelmoinnin peruskurssi Y2				    5	 III-V
CS-A1150			   Tietokannat					     5	 III-V
PHYS-A312x	 	 Termodynamiikka	 	 	 	 	 5	 I / II
PHYS-A313x	 	 Sähkömagnetismi	 	 	 	 	 5	 III / IV
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Voit valita joko harmaan tai valkoisen laatikon sisällön riippuen maisteriohjelman valinnastasi!

Pääaineen kaikille opiskelijoille pakolliset opinnot (25 op)

Koodi			   Kurssin nimi					     op	 periodi
ENG4000.kand	 	 Kandidaatintyö ja seminaari	 	 	 	 10	 I-II / III-IV
ENG4000.kyps	 	 Kypsyysnäyte	 	 	 	 	 0	 I-II / III-IV
ENG-C1002 tai		  Statiikka tai					     5	 I
COE-C1002		  Statics						      5	 II
KJR-C2003 tai		  Virtausmekaniikan perusteet tai				    5	 IV-V
COE-C2003		  Basic Course on Fluid Mechanics			   5	 I
EKO-C2001 tai		  Termodynamiikan ja lämmönsiirron perusteet tai		  5	 I-II
COE-C2007		  Thermodynamics and Heat Transfer			   5	 III

Pääaineen pakolliset kurssit, jos jatkat Mechanical Engineering -maisterissa (20 op)
Koodi			   Kurssin nimi					     op	 periodi
KJR-C2001 tai		  Kiinteän aineen mekaniikan perusteet tai			   5	 IV-V
COE-C2001		  Foundations of Solid Mechanics				   5	 II
KON-C3001		  Koneenrakennustekniikka A				    5	 I-II
ENG-C1003 tai		  Dynamiikka tai					     5	 IV
COE-C1003		  Dynamics						      5	 V
KJR-C2006		  Tuotantotekniikka					     5	 III

Valitse näistä neljä kurssia, jos jatkat Mechanical Engineering -maisterissa (20 op)
Koodi			   Kurssin nimi					     op	 periodi
COE-C3005	 	 Finite Element and Finite Difference Methods	 	 5	 V
MEK-C3001		  Kuljetusvälinetekniikka				    5	 V
KJR-C2005		  Tuotesuunnittelu					     5	 I
KEY-C1060		  Kestävä liikennejärjestelmä				    5	 IV
KON-C3002		  Koneenosien suunnitelu				    5	 IV-V
EKO-C1014		  Kokeelliset menetelmät				    5	 TBA
RAK-C3006		  Rakennetekniikan perusteet				    5	 I-II
EKO-XXXX			  Fluid Power Dynamics (suomenkielinen nimi tarkentuu)	 5	 TBA
KJR-C2004 tai		  Materiaalitekniikka tai					    5	 III
COE-C2004		  Materials Science and Engineering			   5	 II

Pääaineen pakolliset kurssit, jos jatkat Advanced Energy Solutions -maisterissa (25 op)
Koodi			   Kurssin nimi					     op	 periodi
ELEC-C8001		  Sähköenergiatekniikka				    5	 IV-V
ENY-C2002		  Energia ja ympäristö					     5	 II
EKO-C1016			  Termiset voimalaitokset ja uusiutuva energia		  5	 TBA
EKO-C1017			  Lämmönsiirto ja simulointi				    5	 TBA
EKO-C1018			  Termodynamiikka energiatekniikassa			   5	 TBA

Valitse näistä kolme kurssia, jos jatkat Advanced Energy Solutions -maisterissa (15 op) 
Koodi			   Kurssin nimi					     op	 periodi
ENE-C2001		  Käytännön energiatekniikkaa				    5	 IV-V
ENE-C3001		  Energiasysteemit					     5	 I
EKO-C1019			  Virtausprosessit energiatekniikassa			   5	 III
CHEM-C2150		  Process Design					     5	 III-IV
CHEM-C2160		  Yksikköoperaatiot					     5	 I-II
PHYS-C6360		  Johdatus ydinenergiatekniikkaan				   5	 III-IV
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Opinnot ja sinä

Hei, ja suuret onnittelut uudesta opiskelupaikastasi! In-
sinööritieteiden korkeakoulun ala on mitä monimuo-
toisin ja jännittävin kokonaisuus, joka tarjoaa sinulle 
monenlaisia tärkeitä oppimiskokemuksia ja haasteita 
sekä nyt että myös tulevaisuudessa. Osaamisellesi tulee 
olemaan paljon kysyntää. Kandivaiheessa tärkeintä on 
saada oppia avoimin mielin insinöörin perusajattelua ja 
tutustua alaasi siinä määrin, että löydät suurimmat kiin-
nostuksen kohteesi. Jokaisella meistä ne ovat hieman 
erilaisia, ja muuttuvat usein kerran, jos toisenkin, kan-
di- ja maisterivaiheen matkan aikana. Apuna tällä mat-
kalla ja oman suunnan löytämisen tukena on kuitenkin 
monia teitä varten rakennettuja tukiverkkoja. Osana 
tätä verkostoa olemme myös me opintoneuvojat. Yli-
opisto-opintojen itsenäisyys, tutkinnon rakentuminen 
ja oman alasi laajuus saattaa aluksi tuntua hieman 
haastavalta kokonaisuudelta. Meidän työmme on aut-
taa kaikissa mahdollisissa opintoihin liittyvissä asioissa 
tai haasteissa. Osaamme myös ohjata sinua eteenpäin, 

Yhteystiedot 

- päivystysajat, ajanvarausohjeet sekä paljon muuta hyödyllistä informaatiota löydät: 
  	 Insinööritieteiden korkeakoulun oppimispalvelut | aalto.fi 

- sähköpostisosoite: advisors-eng@aalto.fi 

- toimistomme sijaitsee Konetalon 2. kerroksessa, Oppimispalvelut, Otakaari 4. 

Hyvää kesää! Syksyllä nähdään! 
Sari ja Leo

jos et tiedä, keneen sinun olisi hyvä olla yhteydessä. 
Luoksemme saakin koska vain tulla juttelemaan tai lait-
taa viestiä pienissäkin kysymyksissä. Fuksikapteenien, 
ISOjen ja muiden kiltalaisten tietoa ja kokemusta suo-
sittelemme ehdottomasti myös hyödyntämään. Muis-
tathan, että yliopistossa vallitseva akateeminen vapaus 
tuo samalla suuren vastuun niin opinnoista kuin muus-
takin elämästä. Kannattaa siis pyrkiä saamaan hyvä ote 
kursseista heti syksyllä, ettei keväälle kasaannu liikaa 
opintoja! Olet aina tervetullut opintoneuvolaan jutte-
lemaan vastaanottoaikana, kun tarvitset neuvoja tai 
tukea opintoihisi. Päivystämme Zoomissa sekä toimis-
tolla. Jos sinulla on jo takana opintoja toisessa yliopis-
tossa/korkeakoulussa, tai muita isommin opintoihin 
vaikuttavia osa-alueita, suosittelemme tulemaan heti 
syyskuussa käymään, niin katsotaan lukujärjestykset 
kuntoon. Käythän Facebookissa tykkäämässä ”Aalto 
ENG Opintoneuvola” -sivusta.
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Opinto-ohjausta ja neuvontaa tarjoavat monet eri tahot, kuten ISOhenkilöt, killan opintovastaava, oppimis-
palveluiden henkilökunta: opintoneuvojat, opintosihteerit, koordinaattorit, suunnittelijat, opinto-ohjaaja sekä 
akateemiset ohjaajat. Oppimispalveluiden henkilökuntaan voit aina ottaa yhteyttä kaikissa opiskeluun liittyvissä 
kysymyksissä. Kurssikohtaista neuvontaa antavat kurssien opettajat.

Starting Point
Opiskelijoiden yleispalvelupiste Starting Point on avoinna ma–pe klo 12–15. Ajanvarausta ei tarvita. Sieltä saat 
esimerkiksi ilmoittautumiseen liittyvää neuvontaa ja tarvitessasi läsnäolotodistuksen tai opintosuoritusotteen.
Käyntiosoite: Kandidaattikeskus, Otakaari 1, huone Y199a

Insinööritieteiden korkeakoulun oppimispalvelut 
Opintoneuvojat ovat tavattavissa vastaanottoaikoina opiskelijapalvelupisteellä tai Zoomissa.
Tarkistathan vastaanottoajat Intosta: Insinööritieteiden kandidaattiohjelma - Yhteystiedot (https://www.aalto.fi/
fi/opiskelijan-tukipalvelut/insinooritieteiden-korkeakoulun-oppimispalvelut)
Email: advisors-eng@aalto.fi
Puh: 050 406 4409
Facebook: https://www.facebook.com/opintoneuvola - käy tykkäämässä!

Opiskelijapalvelupisteeltä saat yleistä opintoneuvontaa ja voit hakea esim. virallisia opiskelijatodistuksia.
Huone K102, Otakaari 4.
Sähköposti: studies-eng@aalto.fi
Puh. 050 3478 230
Tarkistathan vastaanottoajat Kandidaattiohjelman sivulla: https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/insinooritietei-
den-kandidaattiohjelma/yhteystiedot

Voit varata opinto-ohjausajan pääaineesi koordinaattoreille tai kandidaattiohjelman suunnittelijalle, yhteystie-
dot Intossa: Insinööritieteiden kandidaattiohjelma - Yhteystiedot (https://www.aalto.fi/fi/opiskelijan-tukipalve-
lut/insinooritieteiden-korkeakoulun-oppimispalvelut)

Ethän jää yksin asiasi kanssa, sillä autamme mielellämme!

Akateeminen ohjaus
Jokainen Insinööritieteiden korkeakoulun tutkinto-opiskelija saa itselleen opintojensa alussa akateemisen oh-
jaajan tai kaksi ohjaajaa. Ohjaaja on opiskelijalle tutuksi tuleva henkilö (korkeakoulun professori, lehtori, yliopis-
to-opettaja tai muu asiantuntija), jonka tehtävänä on auttaa ja tukea opiskelijoita liittyen opintoihin, akateemi-
sen identiteetin rakentamiseen ja urasuunnitteluun.

Ensimmäisen ryhmätapaamisen järjestää LES ja akateemiset ohjaajat. Tämä ryhmätapaaminen on osa orien-
taatiokurssin suorittamista. 

Lisätietoja: https://www.aalto.fi/fi/palvelut/akateeminen-ohjaus-insinooritieteiden-korkeakoulussa ja advi-
sors-eng@aalto.fi

Opintoneuvonta ja 
opintojen ohjaus
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Aalto-yliopiston insinööritieteiden kor-
keakoulun opiskelijoille lähetetään kaksi 
fuksikyselyä 1. lukuvuonna. Lisäksi kan-
didaattiopiskelijoille lähetään opiskelija-
kyselyt 2. ja 3. lukuvuonna. Kyselyt ovat 
osa opiskelijan proaktiivista turvaverkkoa 
ja oppimispalveluiden kohdennettua pal-
velutuotantoa. Kyselyiden tuloksia käyte-
tään korkeakoulun opetuksen sekä opin-
tojen ohjauksen kehittämiseen. 

AllWell?-opiskeluhyvinvointikysely to-
teutetaan vuosittain kaikille 2. vuoden 
kandiopiskelijoille ja 1. vuoden mais-
teriopiskelijoille. Kyselyllä kartoitetaan 
opiskelijoiden kokemuksia omista opis-
kelutaidoista, opiskeluhyvinvoinnista, 
opetuksesta ja vertaistuesta. Tuloksia 
hyödynnetään koulutusohjelmien, ope-
tuksen sekä opiskelijoiden opiskelukykyä 
tukevien palveluiden kehittämisessä. htt-
ps://www.aalto.fi/fi/palvelut/allwell-opis-
keluhyvinvointikysely

Aalto-yliopistossa kerätään kurssipalau-
tetta kaikilta kursseilta. On tärkeää, että 
sinä opiskelijana annat palautetta ja vai-
kutat opetukseen. Annathan palautetta 
rakentavasti nostaen esiin, paitsi konk-
reettisia korjausehdotuksia, myös onnis-
tumisia. Syyslukukauden alussa saat linkit 
kurssipalautekyselyihin sähköpostiisi ja 
voit vastata sitä kautta. Kurssipalautetyö-
kalu uudistuu syksyn aikana ja myöhem-
min löydät kurssipalautteen MyCourse-
sista. Voit lukea lisää kurssipalautteesta 
täältä:

Valtakunnallinen kandipalaute selvittää 
kandidaatintutkinnon valmistumisvai-
heessa tyytyväisyyttäsi Aalto-yliopistoon 
ja kokemuksiasi opintojen sujumisesta. 
Valmistuessasi maisteriksi pyydämmeTEK 
Graduate Surveyn kautta mielipidettäsi 
opintojen sujuvuudesta ja suoritetusta 
tutkinnosta sekä työelämäkokemuksistasi 
suhteessa opintojen aikana kehittynee-
seen osaamiseen.

Opiskeli japalaute osana oppimista ja 
opetuksen kehittämistä
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Kandidaatin tutkintoon voi sijoittaa enintään viisi 
opintopistettä työharjoittelua, jonka keskeinen tavoi-
te on tukea opintoja ja avata näköaloja urakehityk-
selle. Työharjoittelussa opiskeluun liittyvä käytännön 
osaaminen kehittyy monella tavoin. 

Harjoittelun aikana, oman työn ohessa, havainnoit 
työympäristön toimintaa ja prosesseja, johtamista, 
esihenkilö-alaissuhteita ja mahdollisia diplomi-in-
sinöörin (DI) työtehtäviä organisaatiossa. Insinöö-
ritieteissä on perinteisesti arvostettu tieteellisen 
tiedon tuottamisen ja akateemisten taitojen lisäksi 
konkreettisia työtaitoja ja työympäristön tuntemus-
ta. Hyvin suoritettu harjoittelu ja oppimista edistävä 
raportointi harjoittelujaksoista auttaa sinua kehitty-
mään oman alasi ammattilaiseksi.

Tarkemmat ohjeet harjoittelun suorittamiseen löydät 
ENG-A2000 Harjoittelu insinööritieteissä (kandidaa-

Harjoittelu

Armeija ja sivi i l ipalvelus 
Oletko yksi niistä ensimmäisen vuoden opiskelijoista, 
jotka ovat lähdössä suorittamaan asevelvollisuutta 
syksyn kestäneiden opintojen jälkeen? Ei hätää, ei 
kannata jäädä turhaan kotiin märehtimään: päinvas-
toin, syksystä kannattaa ottaa ilo irti sitäkin ahkeram-
min!

Asevelvollisuuden suorittaminen fuksisyksyn jälkeen ei 
ole lainkaan uusi juttu. Me, fuksikapteenit, autamme 
sinua parhaamme mukaan suorittamaan tarvittavat 
lakkitutkintopisteesi tarvittaessa jo syksyn aikana, jotta 
tupsulakin saaminen ei esty mahdollisena Wappuna. 

Oikeastaan ainoat tahot, jotka voivat estää lakin saa-
misen, ovat komppanianpäällikkö sekä siviilipalvelus-
paikan esimies, joten heihin kannattaa olla yhteydessä 
hyvissä ajoin lomien saamisen suhteen. Lomat toden-
näköisesti saa neuvoteltua mahdolliseksi Wapuksi, 
kunhan osaa perustella asian riittävän hyvin. 

tin tutkinto) -kurssin MyCourses-sivulta. Kurssin voi suorittaa 1–5 opintopisteen laajuisena ja se sijoitetaan 
vapaavalintaisiin opintoihin. Kurssiin kuuluva työharjoittelu yrityksessä tai muussa työyhteisössä suoritetaan 
yleensä ensimmäisen tai toisen opiskeluvuoden jälkeisenä kesänä ja siitä laaditaan reflektoiva harjoittelura-
portti.

Lisätietoa harjoittelusta löydät kandiohjelman sivuilta https://www.aalto.fi/fi/ohjelmat/insinooritieteiden-kan-
didaattiohjelma/muut-opinnot#0-harjoittelu ja harjoittelukurssin MyCourses –sivuilta, josta löydät myös kurs-
sin yhteyshenkilöt. Harjoittelupaikan hankkimiseen saat tukea kurssin sivuilta löytyvistä tehtävistä sekä Aallon 
ura- ja rekrytointipalveluilta https://www.aalto.fi/fi/palvelut/career-design-lab-ura-ja-rekrytointipalvelut.
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Puheenjohtajan pulinat
Hyvä kone- ja energiatekniikan fuksi!

Onnittelut tuoreesta opiskelupaikasta ja oikeasta va-
linnasta. Koneinsinöörikilta ottaa tänä vuonna vastaan 
lämpimästi uudet kone- ja energiatekniikan opiskelijat. 
Aikaisempina vuosina kandiohjelma on ollut hieman 
erinäköinen, mistä voi nähdä vielä muutamia reliikkejä 
killassamme. Vanhemmat rakennustekniikan opiskelijat 
voi tunnistaa olalla kasvavasta sammaleesta ja totea-
muksistaan, kuten “ennen oli paremmin”. Vaaleanpunai-
set haalarit yhdistävät siis paljon erilaisia opiskelijoita, 
joten kaikki varmasti mahtuvat jatkossakin mukaan!

Mutta mikä oikeastaan on kilta, on kysymys, jonka pi-
täisi olla jokaisen fuksin huulilla. Koneinsinöörikilta on 
kone- ja energiatekniikan opiskelijoita kokoava yhdistys. 
Yhdistyksen tarkoituksena on koota yhteen samaa alaa 
opiskelevia opiskelijoita ja auttaa heitä niin tutustumaan 
muihin opiskelijoihin kuin omaan alaansa ja opintoihin 
tarkemmin. Kilta järjestää tapahtumia, retkiä, sitsejä ja 
yritysvierailuja, joihin kaikki jäsenet ovat lämpimästi 
tervetulleita. Killan kautta voi siis löytää uusia ystäviä, 
harrastuksia, mielenkiinnonkohteita tai suunnan opiske-
lulle. Jos osaat soittaa soitinta, haluat harrastaa liikun-
taa, kulttuuria tai neuvostoliittolaisia telatraktoreita, on 
killalla tarjota näitä kaikkia! Toiminnan keskiössä on kol-
metoistahenkinen hallitus, jolla on apunaan noin viiti-
senkymmentä toimihenkilöä. Kaikki toiminta on vapaa-
ehtoisten koordinoimaa, joten kaunis kiitos silloin tällöin 
ei ole pahitteeksi. Mukaan voi hakea pian syksyllä.

Omana fuksivuotenani korona oli vielä varsin iso jut-
tu, ja siksi moni asia jäi välistä. Fuksikevät kului lähinnä 
etäkursseilla, ja uudet kaverit jäivät valitettavan vähälle. 
Jokaisella on kuitenkin toivoa, olenhan itse esimerkki 
siitä, mitä aktiivinen ja reipas asenne voi tuoda tulles-
saan. Kaveriporukan voi löytää vielä orientaatioviikon 
jälkeenkin,  ja uusia kavereita löytyy edelleen kolmante-
nakin vuonna. Haastavinta voi siis olla löytää asennetta 
ja rohkeutta lähteä mukaan! Siihen haluan kannustaa 
teistä jokaista.

Toivotan teistä jokaisen vielä kerran tervetulleeksi kil-
taan ja orientaatioviikolle. Ensimmäiselle viikolle kou-
lureppuun kannattaa pakata siis paljon reipasta mieltä, 
avoimuutta ja ennakkoluulottomuutta. Tunnistaahan 
konelaiset vaaleanpunaisen haalarin lisäksi hyvästä me-
nosta, jossa muillakin on hauskaa. Suurin ilo on jaettu ja 
yhteinen. Otetaan siis myös muut huomioon ja mukaan.

Koneinsinöörikillan puheenjohtaja,
Ilkka Törrönen 
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Kilta
Hallitus ja toimihenkilöt
Killan toiminnasta vastaa 13-henkinen hallitus ja 54 
toimihenkilöä. Pääasiassa tämä tarkoittaa päivittäisten 
asioiden hoitamista: tapahtumien järjestämistä, kilta-
huoneen kunnossapitoa ja siitä, että joku on ottamas-
sa teidät fuksit ensimmäisenä päivänänne vastaan. He 
pyrkivät myös vaikuttamaan yliopiston asioihin ja pa-
rantamaan opiskeluympäristöä. Toimintaa pyöritetään 
täysin vapaaehtoisvoimin. Uusi hallitus ja toimihenkilöt 
valitaan syksyisin kalenterivuodeksi kerrallaan. Toisin 
kuin monissa muissa killoissa, meillä myös toimihen-
kilöt osallistuvat hallituksen viikottaisiin kokouksiin, ja 
ero hallituslaisten ja toimihenkilöiden välillä on muu-
tenkin pieni. Varsinaisella hallituksella on lähinnä hiukan 
enemmän vastuuta ja hallinnollisia tehtäviä hoidettava-
naan. Nimitystä hallitus onkin joskus käytetty yhteisni-
mityksenä kiltamme hallitukselle ja toimihenkilöille. 

Syksyllä kannattaa olla hereillä, kun rekry hallitukseen 
ja toimihenkilöksi aukeavat. Kiltatoiminta on mahtavan 
monipuolista ja jokaiselle löytyy varmasti kiinnostavaa 
tekemistä. Toimiminen hallituksessa tai toimihenkilönä 
tarjoaa sinulle tilaisuuden tutustua myös vanhempiin 
KIKkiläisiin ja teekkareihin killan ulkopuolelta. Tämän 
lisäksi se antaa paljon arvokasta kokemusta yhdistys-
toiminnasta, näköalapaikan killan toimintaan ja näyttää 
hyvältä CV:ssä.

Kiltahuone
Kiltahuone on paikka, jonne voi tulla rentoutumaan 
sohville ja juomaan ilmaista kahvia, tapaamaan kave-
reita, pelaamaan Nintendolla Mario Kartia tai kysele-
mään apua. Kirjahyllyistä löytyy opiskelumateriaalia ja 
rennommaksi luettavaksi tilataan useita lehtiä. Seuraa 
löytyy lähes aina ja vaikka omat kaverit eivät olisivat-
kaan paikalla, kannattaa mennä avoimesti juttelemaan 
vanhempienkin opiskelijoiden kanssa. Kaikki ovat ter-
vetulleita, eikä kiltahuoneella tarvitse miettiä, tunteeko 
ihmisiä etukäteen. Kiltiksen ainoa haittapuoli lienee se, 
että ajattelit sitten vain käväistä juomassa kupin kahvia 
matkalla kirjastoon tai tehdä tehtäviä kiltiksellä, jäävät 
kouluhommat yleensä sille legendaariselle huomiselle. 
Kiltikseltä saa kyllä usein apua koulutehtäviin, mutta 
keskustelu ajautuu helposti sivuraiteille mielenkiintoi-
sempiin aiheisiin ja tehtävien teko unohtuu.

Killan tarjoamia palveluita
Kiltahuoneen perällä sijaitseva toimisto on hallituksen 
työhuone, mutta sieltä saat myös killan haalarimerkit, 
laulukirjan sekä vastaukset kiltaan liittyviin kysymyksiin. 
Toimistossa voi käyttää tulostinta ja kopiokonetta sekä 
sopia grillin, hitsauslaitteiden, musiikkikuutio blesiksen 
tai pakettiauton ja paljun lainaamisesta. Killan paketti-
auto ja palju ovat jokaisen kiltalaisen lainattavissa hyvin 
huokeaan hintaan, ja sen varaustilanteen näet killan 
nettisivuilta varauskalenterista. Killan varastossa on 
myös paljon työkaluja, joita voi lainata tarpeen mukaan, 
kunhan huolehtii asiallisesta käytöstä ja palautuksesta.
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Koneinsinöörikillan hallitus
Nimi: Ilkka Törrönen
Virka: Puheenjohtaja
Vuosikurssi: 2020
Vastuualueet: Killan toiminnan oh-
jaaminen, yhteydenpito sidosryhmiin, 
päävastuu hallituksen toiminnasta

Nimi: Riku Päivärinta
Virka: Talousministeri ja VPJ
Vuosikurssi: 2020
Vastuualueet: Killan päivittäinen 
talouden hoitaminen killan palve-
lut, puheenjohtajan avustaminen

Nimi: Atte Niemi
Virka: Sisäministeri
Vuosikurssi: 2020
Vastuualueet: Jaostoiminnan 
ohjaaminen, yhteydenpito mm. 
sisarkiltoihin sekä muut asiat, 
jotka eivät kuulu muiden vas-
tuualueelle

Nimi: Topi Hartikka
Virka: Sihteeri
Vuosikurssi: 2020
Vastuualueet: Hallituksen ko-
kousten esityslistojen ja pöytäkir-
jojen laatiminen sekä arkistointi, 
hallituksen yleinen nakkikone

Nimi: Ollimatti Särkelä
Virka: Opintoministeri
Vuosikurssi: 2020
Vastuualueet: Opiskelijoiden 
edunvalvonta korkeakoulussa

Nimi: Veera Hassinen
Virka: Viestintäministeri
Vuosikurssi: 2018
Vastuualueet: Killan viestintä

Nimi: Lenni Puisto
Virka: Teollisuusministeri
Vuosikurssi: 2020
Vastuualueet: Yrityssuhteet, 
excursiot, alumnitoiminta

Nimi: Valtteri Erkkilä
Virka: Isäntä
Vuosikurssi: 2021
Vastuualueet: 
Tapahtumatoiminta

Nimi: Wilma Hoskonen
Virka: Isäntä
Vuosikurssi: 2021
Vastuualueet: 
Tapahtumatoiminta

Nimi: Lumikki Poutanen
Virka: Fuksikapteeni
Vuosikurssi: 2021
Vastuualueet: Fuksikasvatus

Nimi: Anna Öörni
Virka: Fuksikapteeni
Vuosikurssi: 2021
Vastuualueet: Fuksikasvatus

Nimi: Tuomo Laitinen
Virka: ISOvastaava
Vuosikurssi: 2021
Vastuualueet: ISOhenkilöiden 
rekrytointi ja ohjeistus

Nimi: Varpu Soini
Virka: Maisterikapteeni
Vuosikurssi: 2020
Vastuualueet: 
Vaihto-opiskelijoiden ja maisteri-
fuksien fuksikasvatus
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IE esittäytyy
Heimoi! Lämpimät onnittelut uudesta opiskelupaikastasi ja tervetuloa Koneinsinöörikiltaan! Opiskeluntäytei-
sen arjen vastapainona on hyvä muistaa virkistäytyä ja nauttia opiskelijaelämästä erilaisten tapahtumien, kuten 
esimerkiksi sitsien ja saunailtojen muodossa. Koneinsinöörikillassa näiden tapahtumien järjestämisestä vastaa 
pääasiassa Isännistö ja Emännistö, tuttavallisemmin IE tai KIK-IE.

Tänä vuonna kahdeksanhenkinen porukkamme koostuu kahdesta isännästä, kahdesta emännästä ja neljästä 
juomanlaskijasta. Tapahtumissa meidät erottaa muusta juhlakansasta tyylikäs pukeutumisemme, eli killan lo-
golla varustettu musta liivi ja valkoinen kauluspaita. Meidät löytää useimmiten tiskin takaa hääräämästä, joten 
tervetuloa juttelemaan tai kyselemään mistä tahansa mieltä askarruttavasta. 

Tulemme toivottavasti tapaamaan vuoden aikana lakkitutkinnon työpisteen merkeissä, jolloin pääsette näke-
mään, mitä kaikkea tapahtumien järjestäminen oikeastaan vaatii. 

Meille on erityisen tärkeää, että juhlakansa viihtyy ja juotavaa riittää aamun pikkutunneille asti, unohtamatta 
myöskään ruokapuolta. Haluamme kuitenkin muistuttaa, että olemme kaikki tuikitavallisia opiskelijoita, jotka 
tekevät tätä hommaa täysin vapaaehtoisesti. Jos jokin asia tapahtumien suhteen askarruttaa tai haluat antaa 
palautetta tapahtumista, tule rohkeasti nykäisemään meitä hihasta tai laita isännille viestiä Telegramissa!

Nähdään varaslähdössä tai viimeistään orientaatioviikolla!

Terveisin,

Valtteri Erkkilä ja Wilma Hoskonen
Koneinsinöörikillan isännät ’23
 

IE:n muistilista tapahtumiin: 

- Koneinsinöörikillan tapahtumiin kannattaa varata 	
käteistä, sillä kortti ja MobilePay eivät käy killan tapahtu-
missa
- Muista, että joku siivoaa aina tapahtumien jälkeen ja 
useimmiten se joku on IE 
- Nauti tapahtumista, huomioi kanssajuhlijat, laula, sauno 
ja pidä hauskaa omalla tavallasi

Kuvassa vasemmalta oikealle: Sakari, Jaakko, Joonas, Valtteri, Wilma, Ada, Meri ja Nelli
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Jaostoiminta
Lukkarijaos
Osaatko laulaa? Kerrotko hyviä vitsejä? Hienoa, emme mekään!

Lukkarijaos toivottaa sinut erittäin tervetulleeksi kaikille Koneinsinöörikillan järjestämille sitseille! Sitseillä, eli 
akateemisessa pöytäjuhlassa, syödään, juodaan ja ennen kaikkea lauletaan. Laulujen johtamisesta ja koko 
sitsien fiiliksen ylläpitämisestä vastaavat lukkarit, jotka muodostavat lukkarijaoksen. Koska lauluja on useita, ja 
ne voivat illan tuiskeessa jäädä vähän huonommin mieleen, järjestämme myös laulusaunoja, joissa laulamme 
Wirsun (KIK:n laulukirja) lauluja monipuolisesti. Jos löydät sisäisen laulujoutsenesi ja olet innoissasi ajatuksesta 
seistä yleisön edessä kertomassa huonoja vitsejä, niin tule ihmeessä mukaan! Sitä paitsi lauluosio vaatii vain 
kovan äänen ja rohkeuden käyttää sitä, sillä teekkari laulaa mieluummin kuin hyvin. 

	 - Lukkarijaosvastaava Robin Lehtola

Musiikkijaos

Musiikkijaos kokoaa soittamisesta kiinnostuneita kiltalaisia viikottaisiin bändivuoroihin. Vaikka et olisikaan vielä 
elämäsi kitarasankari, niin älä huoli! Soittotasolle ei ole suurempaa vaatimusta; innostus ja kiinnostus mu-
sisointia kohtaan ratkaisee! 
 
Nykyisellä formaatilla nuotinlukutaito on plussaa, 
mutta esimerkiksi sointuja, tabulatuureja ja kor-
vaa saa hyödyntää soittamisessa yhtä hyvin. Jaos 
pyrkii olemaan jäsentensä näköinen ja onkin val-
mis uusille ehdotuksille. Lisäksi musiikkijaos pyrkii 
esiintymään pari kertaa vuodessa killan tapah-
tumissa. Esiintyminen ei ole pakollista jaoslaisille, 
mutta se on hauska ja arvokas kokemus. 
 
Jos mikään soitin pysyy käsissä, tai haluaisit vain 
oppia perinnöksi saadun soittimen salat, tule toi-
mintaan mukaan! 
 
	 - Musiikkijaosvastaavat Arttu Heikkilä ja Sakari Seppälä.
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KoLehti

KoLehti on Koneinsinöörikillan ikioma kiltalehti, joka ilmestyy enintään 
ja vähintään neljä kertaa vuodessa. Lehdestä vastaa päätoimittaja(t) ja 
KoLehden toimitus, johon kaikki ovat tervetulleita toteuttamaan itseään.

Toimituksesta kiinnostuneet voivat vaikuttaa lehden sisältöön ja ulkonä-
köön monella eri tapaa oman mielenkiinnon mukaan. Tekemistä löytyy 
mm. kirjoittamisen, taittamisen, grafiikoiden tai vaikkapa sarjakuvien pa-
rissa. Vain taivas ja toimituksen mielikuvitus taitojensa lisäksi ovat rajoina.

Lehdestä on löytynyt vuosien aikana muun muassa haastatteluja, arvos-
teluita, juttuja eri tapahtumista ja erikoisempia julkaisuja. Uudet ideat ja 
innovaatiot ovat aina toivottuja, ja niitä voikin ehdottaa toimitukselle.

	 - KoLehden päätoimittajat Hella Huttunen ja Janni Kerkkänen

Jaostoiminta

Telajaos

Killan tunnusväriä kantaa myös Neuvostoliitossa valmistettu DT-75B telatraktori Tela-Vera 7,5 tn massallaan. 
Tämä kauneus on laitettu jaoksen voimin kuntoon ja sen ansiosta killalla on vaaleanpunainen maskotti, jonka 
avulla makkarat saadaan grillatuksi ja fuksien voima testatuksi köydenvedon merkeissä. Tela-Veraa näkee mu-
kana monissa Otaniemen tapahtumissa edustamassa kiltaa ja aiheuttamassa hämmennystä aina viranomaisia 
myöten. Jos isomman koneen huoltaminen ja tekniikka, tai jopa koneella ajaminen kiinnostaa, tule rohkeasti 
mukaan ja liity jaoksen Telagram-kanavalle! bit.ly/telajaos

	 - Telajaosvastaavat Magnus Buinevitš ja Kivi Knuuti

Tuuban yössä 
K O L E H T I

N : O  1 / 2 0 2 3
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Jaostoiminta
Konepajajaos 

Konepajajaoksen eli KPJ:n tarkoitus on antaa kilta-
laisille mahdollisuus päästä rakentelemaan erilaisia 
hassunhauskoja härveleitä hieman kurssiprojekteja 
kevyemmin mielin. Toimintaa löytyy pitkin vuotta al-
kaen heti orientaatioviikon jälkeen Otatarhan ajojen 
kilpurin parissa. Keväällä puolestaan lasketaan mä-
keä sekä Turussa että Helsingissä ja kilpaillaan lap-
peenrantalaisten sisarkiltalaistemme järjestämässä 
mäkiautokisassa. Näiden vakiintuneiden projektien 
lisäksi uusiakin ideoita erilaisten tapahtumien tai 
projektien suhteen otetaan mielellään vastaan.
Jaos toteuttaa kunnianhimoisia ideoitaan yliopiston 
Design Factorylla, jossa on käytössä laaja valikoima 
erilaisia työkaluja, joten mahdollisuudet hyvinkin vai-
kuttaviin tuotoksiin ovat olemassa. Erilaisilla teemoil-
la varustettuja laitteita on vuosien mittaan rakennet-
tu laidasta laitaan, ja niitä on useinkin nähty lehtien 

KIKapo 

KIKapo on killan tanssiryhmä. Esiinnymme killan tapahtumissa ja järjestämme tanssitreenejä sekä pienimuotoi-
sia tapahtumia. Koska jokainen osaa tanssia, aikaisempaa kokemusta ei tarvita – asenne ratkaisee! Kaikki ovat 
siis tervetulleita liittymään ryhmäämme.

Pyrimme tekemään monenlaisia koreografioita eri tanssityylejä hyödyntäen, show-tanssista hiphopiin ja cica-
pohon. Ryhmäläiset pääsevät tietenkin myös itse halutessaan vaikuttamaan koreografioihin ja biisivalintoihin.

	 - KIKapo-vastaavat Milla Kiema ja Inga Tammemägi

sivuilla ja jopa uutisten loppukevennyksissä.

Mikäli siis haluat olla osana KPJ:n kasvavaa legendaa, kannattaa lähteä jo heti syksystä toimintaan mukaan. 
Aiempaa kokemusta värkkäilystä ei tarvitse olla, KPJ-vastaavat ja vanhemmat jaoslaiset kyllä neuvovat aina tar-
vittaessa.

Jaoksen TG: https://t.me/Konepajajaos
”Muut tekee mitä osaavat, KPJ tekee mitä haluaa”

	 - Konepajajaosvastaavat Aksel Ilveskero ja Paavo Norema
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Jaostoiminta
Kartio

Kartio järjestää kaikenlaista retkeilyä ja reippailua niin lähimetsissä kuin kauemmissakin kansallispuistoissa. Päi-
väretkille vaikkapa Nuuksioon tarvitsee mukaan vain reipasta retkimieltä ja kenties makkaroita. Kartio toteuttaa 
mielellään mahdollisuuksien mukaan kiltalaisten toiveita ja ideoita, eli jos kaipaat sienestysseuraa tai tahtoisit 
tutustua uuteen kansallispuistoon, ehdota meille ja kerätään porukka kasaan!

	 - Kartiovastaavat Hella Huttunen ja Samuli Ikonen

Liikuntajaos

Liikuntajaos järjestää kiltalaisille erilaisia liikuntamahdollisuuksia ja mielenkiintoisia lajikokeiluja. Meillä on myös 
muiden ENGin kiltojen kanssa joukkueet Unisportin palloilusarjoissa (sähly, koripallo, lentopallo) sekä oma jouk-
kue futsalsarjassa. Jaoksen toiminta on rentoa hyvän mielen liikkumista matalalla osallistumiskynnyksellä. Kaikki 
ovat tervetulleita kokeilemaan aktiviteetteja liikuntataustasta riippumatta. Jos sinulla on ideoita esimerkiksi lajiko-
keiluista, otamme ehdotuksia vastaan mielellämme. Pääset helposti mukaan toimintaan liittymällä liikuntajaok-
sen Telegram-ryhmään: t.me/KIKliikunta

	 - Liikuntajaosvastaavat Valtteri Reippainen ja Antti Taskinen

Kulttuurijaos

Kulttuurijaos tarjoaa monenlaista vaihtuvasisältöistä puuhastelua vastapainoksi koulutyön raskaalle raatamiselle. 
Jaoksen mukana pääset kokeilemaan mitä monimuotoisempia tapahtumia aina viininmaistelusta museokier-
roksiin ja lautapeli-illoista sienimetsälle. Kulttuurijaoksen toimintaan osallistuu kaikenikäisiä opiskelijoita fuksista 
n. vuoden opiskelijoihin. Tapahtumissamme vallitsee leppoisa fiilis ja mukaan voi liittyä niin yksin kuin kaverin 
kanssakin. Jaoksen toimintaan osallistumiseksi et tarvitse mitään mielenkiintoa kummempaa, mutta mieleesi 
putkahtavia ideoita ja toiveita otetaan aina vastaan. Liity kulttuurijaoksen Telegram-ryhmään: t.me/kulttuurijaos
Tervetuloa mukaan kulttuuritoimintaan!

	 - Kulttuurijaosvastaavat Samuli Ikonen ja Katri Kotkas
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Fuksiti imin tervehdys

Tämä kuva on joulukuussa järjestetyiltä KIKkujouluilta. Meneillään on perinteinen fuksi-
tiimin valmistelema speksi.

Tervehdys tuleva Koneinsinöörikillan fuksi ja valtavat onnittelut opiskelupaikan saamisesta!

Olette aloittamassa jännittävän, tapahtumatäyteisen ja ikimuistoisen matkan kohti diplomi-insinöörin tutkintoa, 
ja me fuksitiimistä haluamme toivottaa teidät lämpimästi tervetulleiksi tähän yhteisöön. Tulette huomaamaan, 
että Aallon Koneinsinöörikillan toiminta tarjoaa vastapainoa opiskelulle saunailtojen, bileiden, sitsien ja muun-
laisten tapahtumien parissa muiden opiskelijoiden kanssa.

Fuksitiimi koostuu täysin Koneinsinöörikillan fukseista, ja mukaan lähteminen on täysin vapaaehtoista (mut-
ta kannattavaa!!!). Pääset halutessasi hyvällä porukalla, muiden fuksien kanssa, järjestämään itsenne näköistä 
tapahtumaa ja tekemistä. Samalla pääset tutustumaan muihin samanhenkisiin Koneinsinöörikillan fukseihin. 
Meidän tiimillä olemme esimerkiksi suunnitelleet ja toteuttaneet fuksispeksin sekä olleet järjestämässä muutakin 
tapahtumaa. Fuksitiimin tapaamisista saa myös fuksipisteitä, jotka auttavat ansaitsemaan teekkarilakin tulevana 
mahdollisena Wappuna.

Kannattaa lähteä kaikkeen vähänkään itseä kiinnostavaan kiltatoimintaan mukaan edes kokeilemaan. Tapahtu-
mien ja juhlien järjestäminen muiden kanssa voi olla jopa hauskempaa kuin itse juhlissa oleminen. Fuksitiimiin 
liittyminen ei sido sinua mihinkään ja voit itse päättää työpanoksesi määrän.

Tulet varmasti löytämään oman paikkasi fuksitiimissä, kunhan lähdet ennakkoluulottomasti mukaan!

Terveisin, 
Koneinsinöörikillan fuksitiimi ’22
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Tupsufuksin aatteita
Hiiohoi halojatapäivää!

Jätti mega onnittelut opiskelupaikasta Aallon energia- ja konetekniikan alalla! Ja tervetuloa myös minunkin 
puolestani Koneinsinöörikiltaan. Olen Joonas ja sain kunnian jakaa muutamia vinkkejä ja ajatuksia teille, tuleville 
konefukseille. Viime vuosi eli fuksivuoteni on valehtelematta ollut helposti elämäni paras vuosi, ja toivon, että 
tekin haluatte ja uskallatte ottaa siitä kaiken mahdollisen irti!

Uusi koulu ja ympäristö jännittävät varmasti monia teistä paljon. Niin se jännitti myös minua, kun muutin uu-
teen kaupunkiin, josta en tuntenut entuudestaan juuri ketään. Mutta huoli pois, sillä Koneinsinöörikilta, joka on 
olemassa juuri opiskelijoita varten, on tehnyt opintojen aloittamisesta ja erityisesti uusiin ihmisiin tutustumisesta 
super helppoa. Jo varaslähdössä ja orientaatioviikolla pääset tutustumaan ISOihin, muihin fukseihin, sekä kaik-
kiin vanhempiin kiltalaisiin. Kannattaa siis lähteä heti aluksi tapahtumiin mukaan, kavereita saat varmasti!

Tunsin myös kovaa painetta opinnoissa menestymisessä aiempaa vaativammassa opiskeluympäristössä. Kui-
tenkin jo alussa jutellessani vanhemmille opiskelijoille tajusin, että on tärkeä priorisoida sitä, mitä itse haluat 
tehdä. Kaikista kursseista ei ole pakko saada parasta mahdollista arvosanaa, vaan voit miettiä, riittääkö itsellesi 
toisen kurssin läpipääsy, jotta mielenkiintoisem-
pien kurssien opiskeluun, sekä vapaan-ajan viettä-
miseen riittää enemmän tunteja. Opintojen alussa 
fuksien lukujärjestykset ovat hyvin samanlaisia ja 
on taattua, että joku uusista kavereistasikin tuskai-
lee diffiksen kanssa. Kannattaa siis opiskella yhdes-
sä, koska samalla tehtävät etenevät nopeammin ja 
voit tutustua tuleviin parhaisiin ystäviisi paremmin.

Viimeisenä neuvona korostaisin avoimuuden mer-
kitystä fuksivuonna. Aallossa on sadoittain ellei 
tuhansittain erilaisia tapahtumia ja yhteisöjä, jokai-
nen löytää varmasti omat mielenkiinnon kohteet, 
vaikka ne olisivatkin killan ulkopuolella. Täytyy vain 
jaksaa testata erilaisia asioita ja käydä kaikenlaisissa 
tapahtumissa. Fuksisyksyn jälkeen olin aivan poikki 
tapahtumissa ramppaamisesta koulun ohella tai 
ehkä pikemminkin koulusta tapahtumien ohella, 
mutta löysin itseäni eniten kiinnostavat yhteisöt ja 
tapahtumat, sekä ne, joihin minulla ei ole suurinta 
hinkua osallistua. Voin käsi sydämellä sanoa, että 
juomanlaskijaksi eli killan toimihenkilöhommiin 
lähteminen oli vuoden paras päätös, enkä ole ka-
tunut sitä hetkeäkään. Kannattaa siis olla hereillä 
myöhemmin syksyllä toimarirekryssä.

Muistakaa olla avoimia ja lähteä mukaan kaikenlai-
seen toimintaan fuksivuonnanne. Se on vain ker-
ran, ja siitä kannattaa ottaa kaikki irti. Lämpimästi 
tervetuloa Koneinsinöörikiltaan! Nähdään syksyllä!

Joonas Keskitalo 
Vuoden fuksi 2022
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Valmistuneen viisauksia
Arwon fuksi,

Onnittelut elämänne parhaasta päätöksestä tai sattu-
masta, eli opiskelupaikasta Otaniemen parhaassa kou-
lutusohjelmassa. Edessänne on karkeasti viisi vuotta 
unohtumattomia elämyksiä, tiukkaa tiedettä sekä mah-
dollisuus kokeilla kaikkea maan ja taivaan väliltä.

Vaikka omasta fuksisyksystäni onkin jo muutama vuo-
si, muistan siitä ainakin osan kuin eilisen. Alun jännitys, 
erityisesti ulkopaikkakunnalta tulleena, oli varsin suuri. 
Ensimmäiset kaverit löytyivät kuitenkin nopeasti omas-
ta fuksiryhmästä ja pian tuttavuuksia tuli solmittua laa-
jemmin niin fuksien kuin vanhempienkin opiskelijoiden 
kanssa.

Hektisen orientaatioviikon jälkeen mieleen oli jäänyt 
käytännössä killan nimi, soluni osoite sekä muutaman 
kaverin nimi. Juuri alkaneilla kursseilla ja Aallon käytävil-
lä haahuiluun sai onneksi apua niin kanssaopiskelijoilta  
– jotka olivat varmaankin yhtä kummissaan – tai sitten 
esimerkiksi killan vanhemmilta toimijoilta, sillä saattoi-
vathan hekin vielä löytyä samoilta kursseilta.

Akateeminen vapaus antaa mahdollisuudet työsken-
nellä omaan tahtiin. Jos jokin kurssi sujuu kuin tanssi, 
ei luennoilla usein ole pakko käydä ollenkaan. Samoin, 
jos jotkin kokoontumisajat sattuvat alkamaan jo keskellä 
päivää, voi opinnoista hyvinkin joustaa ja laskea ne las-
kut sitten vaikka yön pikkutunneilla, seuraavana päivä-
nä tai jättää välistä ja toivoa parasta kurssimenestyksen 
suhteen.

Aalto-yhteisön tarjoamat mahdollisuudet ovat lähestulkoon rajattomat. Kilta, koulu tai ylioppilaskunta tarjo-
avat puitteet oikeastaan mihin vain, ja jos sitä ei silti löydy niin voit järjestää sen itse. Opiskeluaikana on kätevä 
kokeilla useita asioita ja etsiä juuri niitä juttuja, jotka sinua kiinnostaa. Kannattaa myös kokeilla rajojaan ja 
heittäytyä mahdollisuuksiin, sillä elämäsi muuttava harrastus tai kaveriporukka voi löytyä odottamattomistakin 
paikoista. 

Verkostoituminen, niin kliseinen kuin se sanana alkaakin olla, on opiskeluaikana parhaimmillaan. Löydät elini-
käisiä ystäviä niin laskareista, kiltikseltä kuin myös poikkitieteellisistä tapahtumista. Heidän seasta voi löytyä apu 
vaikeisiin diffislaskuihin, mahdollinen puoliso tai pääsy tulevaisuuden työpaikkaan. Seuraavina vuosina tulette 
tapaamaan erittäin suuren määrän ihmisiä, joiden kanssa pyöritte varmastikin myös työelämässä tai tapaami-
sissa muistelemassa, kuinka asiat olivat, kun te olitte fukseja.

Elämä on elämistä varten, ja tulevista vuosista kannattaa ottaa kaikki irti. Onnittelut vielä kerran opiskelupaikas-
ta sekä onnea opintoihin ja kaikkeen, mitä se tulee teille antamaan.

Vili Kuosmanen
Diplomi-insinööri
Fuksi ’16
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ENGijENGi
ENGijENGiin kuuluu Koneinsinöörikillan lisäksi Maanmittarikilta sekä Rakennusinsinöörikilta. Otaniemen kil-
loista Maanmittarikilta (MK) ja Rakennusinsinöörikilta (IK) ovat lähimpänä Koneinsinöörikiltaa varsinkin opin-
tojen ja kiltahuoneen sijainnin perusteella. Kaikkien kolmen killan kiltahuoneet sijaitsevat osoitteessa Otakaari 
4, minkä lisäksi killoilla on useita yhteisiä peruskursseja. Peruskurssien lisäksi IK:n ja MK:n kiltalaisiin on mah-
dollista tutustua erilaisten opiskelijarientojen parissa. ENG:in ilosanomaa voi levittää muille killoille venytetyn 
“EEEENGIIII” -huudon avulla, jolloin tulet samalla tarkistaneeksi muiden ENGiläisten läsnäolon. 

MK
Maanmittarikilta

      Fuksikapteenit: 
        Ninni ja Sakari

      Pääaineet: 
        Kestävät yhdyskunnat +        
        kiinteistötalous ja geoin-	
        formatiikka

      Sisäänotto: 70 + 55

      Kilta perustettu:  1901

      Haalarit:  
        Mustat, joissa fuksia hiha

      Huuto:
        ”Maaanmittarikiiiltaaaa!”

IK
Rakennusinsinöörikilta

      Fuksikapteenit: 
        Ella ja Miika 

      Pääaineet: 
        Rakennustekniikka, Com-   	
        putational Engineering

      Sisäänotto: 100 + 40

      Kilta perustettu:  1913

      Haalarit:  
        Rakentajansiniset, joissa
        vihreä hiha ja takatasku     

      Huuto:
        ”Raksa jaksaa!”

KIK
Koneinsinöörikilta

      Fuksikapteenit: 
        Anna ja Lumikki

      Pääaineet: 
        Kone- ja energiatekniikka

      Sisäänotto: 195

      Kilta perustettu:  1915

      Haalarit:  
        Vaaleanpunaiset

      Huuto:
        ”Yy kaa kone!”
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Etkö malttaisi odottaa orientaatioviikoon asti? Onneksi ei 
tarvitsekaan! Järjestämme 19.8.2023 Koneen ja Sähkön fuk-
seille yhteisen varaslähdön, jossa saa esimakua tulevasta.

Jos saavut kauempaa ja tarvitset yösijan, olethan mahdolli-
simman pian yhteydessä fuksikapteeneihisi. Järjestämme si-
nulle majoituksen tavalla tai toisella.
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Mitä: KIK-SIK-varaslähtö vuoden 2023 fukseille 
Missä: Alvarin aukio, Otaniemi
Milloin: lauantai 19.8.2023 klo. 17 alkaen
Mukaan: säänmukainen vaatetus, saunakamat ja käteistä

Tervetuloa!

N

äh
dään varaslähdössä!
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AA-kerhot
Ammattiainekerhot eli AA-kerhot ovat Aalto-yliopiston ylioppilaskunnan (AYY) alaisia kerhoja, joihin 
kaikki AYY:n jäsenet voivat liittyä. Nämä kerhot kasaavat yhteen kyseisestä alasta kiinnostuneet opis-
kelijat ja järjestävät jäsenilleen muun muassa excursioita ja tapahtumia. Koneinsinöörikillan kanssa 
tiiviissä yhteistyössä toimivat seuraavat ammattiainekerhot:

Laivanrakentajain kerho

Laivanrakentajain kerho eli tutummin LRK on ammattiainekerho, joka yhdistää meritekniikan opiskelijoita ja kaik-
kia siitä kiinnostuneita! Kerho järjestää paljon excursioita alan yrityksiin, pitää yhteyttä muihin Pohjoismaalaisiin 
laivanrakentajiin, sekä järjestää muuta hauskaa toimintaa kuten uusien jäsenten saunaillan syksyn aikana. LRK:lla 
on myös oma kerhohuone, Pilssi, Otakaari 1:n alakerrassa ja se on vapaasti kaikkien jäsenten käytettävissä. LRK:n 
toimintaan pääsee mukaan liittymällä jäseneksi osoitteessa https://lrk.ayy.fi/. 

Lämpövoimakerho

Lämpövoimakerho (LVK) on Aalto-yliopiston energiatekniikan ammattiainekerho, joka kokoaa yhteen energia-
tekniikan opiskelijat sekä muut energia-alasta kiinnostuneet. Kerhon tarkoituksena on ensisijaisesti tutustuttaa 
yliopistomme energiateekkarit toisiinsa, antaa heille mahdollisuus kehittää omia ammatillisia valmiuksiaan sekä 
tarjota työnantajille mahdollisuus rekrytoida motivoituneita tulevaisuuden osaajia! Toimimme myös läheisessä 
yhteistyössä aktiivisen alumnijärjestömme ja muiden energia-alan vaikuttajien kanssa.

Toimintamme ytimessä ovat useat excursiot eli yritysvierailut, 
joissa kerholaiset pääsevät tutustumaan energia-alan yri-
tyksiin ja työmahdollisuuksiin. Muita tapahtumia ovat muun 
muassa vuosittainen useamman yön kestävä Kotimaan Pitkä 
-excursio, teemapäivä eli energia-alan ajankohtaiskatsaus, 
energiateekkaripäivät, vuosijuhlat ja saunaillat. Näiden lisäksi 
kerho lähtee noin joka toinen vuosi useamman viikon Ulko-
maan Excursiolle - seuraava reissu on tiedossa kesällä 2024!
 
Järjestämme heti orientaatioviikon jälkeen tiistaina 12.9. eri-
tyisesti fukseille suunnatun Energiasaunan yhdessä Teekka-
rien LVI-kerhon kanssa. Kerää siis uudet tuttavasi mukaan 
ja tule tutustumaan kerhojen toimintaan, vieraileviin ener-
gia-alan yrityksiin, Rantasaunaan sekä maittaviin tarjoiluihin!
 
 
lvk.ayy.fi
instagram.com/lvk_ry
 
Liity QR-koodista Lämpövoimakerhon Telegram-ryhmään!

Syksyn aikana järjestetään mm. legendaarinen Länsi-
rannikon excu eli Länäri, jossa tutustutaan muutaman 
päivän aikana Suomen läntisen rannikon meriklusterin 
yrityksiin. Tälle reissulle kannattaa ehdottomasti lähteä 
mukaan jo fuksina, etenkin koska seuraava mahdollisuus 
on vasta kahden vuoden päästä! Mikäli meritekniikka ja 
alan monipuoliset työpaikat edes hieman kiinnostavat, 
niin kannattaa ehdottomasti liittyä jäseneksi ja tulla tu-
tustumaan LRK:n toimintaan!
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Teekkarien LVI-kerho

Teekkarien LVI-kerho ry. on ammattiaineyhdistys Aalto-yliopistossa opiskeleville, LVI-tekniikasta ja rakennusten 
energiatekniikasta kiinnostuneille opiskelijoille. Yhdistys on toiminut aktiivisesti jo 75 vuotta LVI-opiskelijoiden 
yhdyssiteenä, sekä opiskelijoiden linkkinä yritysmaailmaan.

Kerhomme toiminnan mahdollistavat kannatusjäsenet, joiden avulla olemme jo tämän vuoden aikana järjes-
täneet useita excursioita ja muita opiskelijatapahtumia sekä kävimme myös ulkomaan excursiolla Saksassa! 
Tällaisia reissuja on tarkoitus järjestää jatkossakin, ja ensi keväänä lähdemmekin mahdollisesti Ruotsiin Nord-
bygg-messuille.

Aktiivisen kevään lisäksi kerhon syksystä on tulossa hyvin tapahtumantäyteinen. Kerho täyttää 75 vuotta, ja tätä 
aiomme juhlia vuosijuhlien merkeissä 16.9.2023. Järjestelyt ovat jo kovassa vauhdissa, mutta juhlien lähestyes-
sä tarvitsisimme vielä muutaman innokkaan fuksin auttamaan meitä. Näin ollen laittakaahan kalenteriin, niin 

Valmistustekniikan kerho

Valmistustekniikan kerho ry eli VTK on vuonna 1967 perustettu Aalto-yliopiston insinööritieteiden korkea-
koulun tuotantotekniikan opiskelijoiden oma ammattiainekerho. Kerhoon voivat liittyä kaikki tuotantoteknii-
kan opiskelijat sekä muut alasta kiinnostuneet. Kerho pitää päämajaansa Espoon Otaniemessä Otakaari 1:ssä 
huoneessa H022A.

Toiminnassaan VTK pyrkii olemaan vahva yhdistävä tekijä opiskelijoiden ja alumnien välillä, toimimaan tukena 
opiskelussa, järjestämään monipuolisia tapahtumia sekä tarjoamaan mahdollisuuksia yritysvierailuihin, alan 
töihin ja verkostoitumiseen. Vuotuisiin tapahtumiin sisältyvät mm. sauna- ja jäsenillat, kotimaan excursiot, 
ulkoexcursio, syksyllä vuosijuhlat sekä wappuna perinteikäs Epäkeskopuristimen vuosihuolto. Kaiken tämän 
mahdollistavat pitkät perinteet, hyvät suhteet alan yrityksiin sekä aktiivinen opetushenkilökunta.
Voit liittyä jäseneksi kerhon verkkosivuilla, se on ilmaista!
 
						      Lisätiedot www.valmistustekniikankerho.com
	 	 	 	 	 	 Telegram t.me/valmistustekniikankerho

pääsette heti juonen päästä kiinni, millaisia juhlia yliopis-
tomaailmassa järjestetään. Ja saa siitä jotain pisteitäkin ;)

LVI-kerhoon ovat kaikki tervetulleita vaikkei LVI-tekniikka 
olisikaan ensimmäinen valintasi (tai ainakaan vielä). Meillä 
on tiivis porukka, jonka ansiosta järjestämme ja teemme 
paljon asioita yhdessä. Tosin LVI-tekniikka on alanakin 
erinomainen vaihtoehto, jos esimerkiksi haluaa vaikuttaa 
ympäristöasioihin, nimittäin noin 40 % energian loppu-
käytöstä kuluu rakennuksiin, jolloin talotekniikan ratkaisut 
ovat avainasemassa energiankulutuksen vähentämisessä.

Meidät löytää parhaiten LinkedinIstä ja Instasta @teekka-
rienlvikerho. Toivottavasti nähdään syksyllä!
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Lakkitutkinto
Tarkkaavaisimmat lukijat ovat saattaneet jo bongata termin lakkitutkinto oppaan aikaisemmista teksteistä. Lakki-
tutkinto koostuu erilaisista suorituksista, joiden avulla voit ansaita kippareiltasi myönnytyksen teekkarilakin käyt-
tämiseen jo mahdollisena Wappuna 2024. Tutkinnon suorittamisesta ei tarvitse ottaa paineita, mutta sille on 
suositeltavaa varata hieman aikaa. Erityisesti joidenkin tutkinnon pakollisten osien suorittamiseen on vain rajattu 
hetki. Lakkitutkinnon tavoitteena on tutustuttaa sinut vapaaehtoistyön saloihin, yritysvierailuihin, kippareihin sekä 
teekkariuteen sen historian havinoista aina tähän päivään asti.

Tutkinnon eteneminen merkitään fuksipasseihin. Fuksipassista näet kaikki mahdolliset asiat, joista voit saada pistei-
tä. Pisteet jaetaan kahteen kastiin: pakollisiin ja vapaavalintaisiin. Pakollisten pisteiden joukko esitellään tarkemmin 
alla: nämä suoritettuasi olet ansainnut huimat sata pistettä! Näiden pakollisten suoritusten lisäksi sinun tulee valita 
vapaavalintaisista pisteistä 200, jotka suoritat. Pisteitä on tarjolla jo orientaatioviikolta reilusti yli sata, joten nämä 
pisteet ansaitset ennen kuin huomaatkaan.

Pisteitä saa sekä isoista tapahtumista että pienemmistä jaoskokoontumisista, joten olit sitten bilehile tai kiinnos-
tunut jonkin tietyn jaoksen toiminnasta, pisteitä on varmasti tarjolla. Jos innostut tapahtumista enemmänkin, niin 
yli 900 vapaavalintaista pistettä keränneelle fuksille myönnetään fuksitohtorin arvonimi ja siitä osoitukseksi hieno 
arvomerkki. Eikä tässä vielä kaikki: suurimman pistemäärän kerännyt fuksi palkitaan tittelillä Vuoden Fuksi!

Kymmenen opintopistettä
eli 10 op tai kymmenen noppaa ei tule hetkaut-
tamaan kaltaistasi akateemikkoa. Tee orientaa-
tioviikolla opintosuunnitelma opintoneuvojien 
ja ISOjen kanssa, noudata sitä, tee tarvittaessa 
muutoksia siihen ja manifestoi itsellesi huhtikuu-
hun mennessä kymmenen noppaa!

Kipparin tapaaminen on ainakin meidän lem-
piosuutemme sinun lakkitutkinnossasi! Suhteelli-
sen nopean, henkilökohtaisen tapaamisen aikana 
tapahtuu ristikuulu- tai siis juttelemme mukavia ja 
viimeistään siinä opimme tuntemaan sinut, mei-
dän oman fuksin!

Työpiste ei tarkoita sellaista työtä, jota varten 
pitää toimittaa verokortti ja mistä saa palkkaa, 
vaan se tarkoittaa vapaaehtoistyöntekijöiden 
auttamista esimerkiksi tapahtuman järjestämi-
sessä tai muun materiaalin tuotannossa. Jo-
kaisesta työpistemahdollisuudesta tiedotetaan 
teille ajoissa erikseen, ja nopeat syövät hitaat 
ilmoittautumisissa.

Opiskelijakulttuurimuseo on Suomen van-
hin opiskelijoiden kulttuurihistoriaa esittelevä 
museo, ja se sijaitsee Teekkarikylässä. Tämän 
saat suoritettua erillisellä opastetulla museokier-
roksella, jolla pääset tutustumaan teekkareiden, 
kyltereiden ja ARTSilaisten historiaan sekä pe-
rinteisiin. Kierrokselle ilmoittautuminen avataan 
jälleen myöhemmin kerrottavana ajankohtana.

7 ASKELTA KOHTI LAKKITUTKINTOA:

Laulutentti ei ole välttämättä yhtä vaikea koi-
tos kuin ala-asteen musatunnin laulukoe, sillä me 
emme arvostele sinua lauluäänesi perusteella. 
Laulutentin sydän on muistaa lähinnä tärkeim-
pien teekkariuteen liittyvien laulujen sanat. Nämä 
laulut tulevat yrittämättäkin tutuksi fuksivuotesi 
aikana, joten ”hauki on kala”-toistelu ei ole tar-
peen.

Fuksijäynä on nimensä mukaisesti fuksien teke-
mä jäynä, joka suoritetaan ryhmissä kevään aika-
na. Jäynästä opit lisää sekä tämän oppaan sivulta 
44 että myöhemmin pidettävässä tilaisuudessa, 
jossa teille annetaan tehtävänanto ja suoritusoh-
jeet.

Excursio on yritysvierailu kyseisen firman toi-
mintapaikalle. Excursioiden suhteen on sama 
käytäntö kuin työpisteiden kohdalla: ne tiedo-
tetaan erikseen, ja ilmoittautumisen suhteen ole 
ajoissa valmiina! Tästä lisää oppaan sivulla 64.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Tapiolan tapahtumat, 
kulttuuri & palvelut 
odottavat 2 minuutin metromatkan 
päässä Otaniemestä!

www.kaupunkitapahtumatespoo.fi
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Myös me Tekniikan akateemiset TEKistä haluamme lämpimästi toivottaa sinut 
tervetulleeksi aloittamaan tekniikan alan opintoja! TEK on diplomi-insinöörien sekä 
arkkitehtien ammattiliitto ja tuemme sinua niin opintojen kuin urankin varrella.
 
Me tykit eli TEKin opiskelijayhdyshenkilöt edustamme TEKiä Otaniemen kampuksella. 
Meidän tehtävänämme on olla sinun kontaktisi TEKiin, ja varmistaa että opiskeluaikasi on 
mahdollisimman hyvä taustasi riippumatta.
 
Lisää voit lukea tek.fi/opiskelijat, liittymään pääset yllä olevan QR-koodin takaa 
löytyvästä linkistä! Opiskelijajäsenyys on maksuton.
 
Nähdään pian kampuksella!

Sara ja Owain
sara.siivola@tek.fi
telegram sarasiivola
owain.hopeaketo@tek.fi
telegram kvtykki

Onnea fuksi!
 

Terveisin,  

DOMINANTE
Avoimet harjoitukset 4.9. klo 18.00
Pääsykoepäivät 5.9. & 6.9.

Vilma Eskelinen
050 353 8804
vilma.eskelinen@aalto.fi

Saara-Kaisla Kangas
041 543 5020
saara-kaisla.kangas@aalto.fi

Varaa koelauluaikasi
Dominanten fuksivastaavilta

L A U L A M A L L A  M A A I L M A L L E

www.dominante.fi  
#dominantechoir
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Teekkariu
s

Tupsusta teekkarin tunnistaa
Odottava ja hurmoksel l inen tunnelma fukseja täynnä olevassa Dipolissa Wappuaat-
tona juuri  ennen Teekkarihymniä on jotain,  jota jokainen vanhempi tekni ikan yl iop-
pi las,  kandidaatt i  ja jopa valmis diplomi-insinööri  s i l loin täl löin kaihol la muistelee. 
Kun kel lo vihdoin lyö kaksitoista,  saa puhtaanvalkean teekkari lakin painaa ensim-
mäisen kerran päähänsä.

Teekkarilakki
Teekkarilakin voi tunnistaa sen ylioppilaslakkia 
muistuttavasta ulkoasustaan. Suurimpana ero-
na ylioppilaslakkiin on lakkiin kiinnitetty tupsu. 
Kaikki teekkarilakit eivät kuitenkaan ole saman-
laisia, vaan niiden ulkonäkö vaihtelee hieman 
korkeakouluittain. Otaniemessä lakki on kuusi-
kulmainen, sisäosaltaan tekniikan punainen ja 
sen kokardi on edesmenneen Teknillisen korkea-
koulun ylioppilaskunnan tunnus. Teekkarilakki on 
kesälakki, jota saa käyttää aina Wapunpäivästä 
lakinlaskijaisiin asti eli syyskuun viimeiseen päi-
vään. Fuksivuonna on tarkoitus kerätä pisteitä 
tätä teekkarin tunnusmerkkiä varten, jotta voit 
saada kunnian laittaa sen päähän mahdollisena 
Wappuna. Teekkarit – muista poiketen – saavat 
laittaa lakin mahdollisena Wappuna päähän vas-
ta Wappuaaton ja Wappupäivän päivän välisenä 
yönä klo 00.00. Teekkarilakin tilaamisesta tiedo-
tetaan tarkemmin syksyllä. 

Jäynä
Jäynä on teekkarihenkinen kepponen, tempa-
us tai esimerkiksi installaatio. Tarkoituksena on 
levittää hyvää mieltä ja huvittuneisuutta myös 
Otaniemen ulkopuolelle, mutta varsinkin Ota-
niemessä päivittäin ihmisiä piristävinä jäyninä. 
Hyvin toteutetussa jäynässä on usein jokin oival-
lus tai muu juju, joka tekee siitä enemmän kuin 
tavallisen kepposen. Tekniikkaa apuna käyttävät 
jäynät ovat myös tavallinen näky. 

Kerran vuodessa – mahdollisen Wapun aikaan 
– järjestetään jäynäkilpailu, johon kaikki jäynä-
henkiset voivat ilmoittautua mukaan oman tai 
ryhmän tekeleen kanssa. Jäynäkilpailuun ja van-
hoihin jäyniin voi tutustua enemmän osoitteessa 
www.jayna.fi. 

Haalarit
Haalareiden avulla on helppo tunnistaa eri killat 
sekä esimerkiksi AA-kerhot erilaisissa rastikierte-
lyissä ja tapahtumissa. Jo yksin Otaniemessä on 
toistakymmentä eri sävyistä haalaria, joten aivan 
varmin tapa tunnistaa haalarikansa on seläs-
sä näkyvästä logosta. Selän logon lisäksi useat 

yritykset edustavat itseään mainosten muo-
dossa, omaa alaa eniten lähinnä olevan killan, 
haalareissa. Tämä vaatekaappisi tuleva timantti 
tulee näyttämään kuluvina vuosina enemmän 
ja enemmän sinulta erilaisten kangasmerkkien, 
härpäkkeiden sekä tuunailuiden kautta. Haala-
reita voit muun muassa käyttää Otaniemessä 
suunnistaessasi, excursioilla, approilla tai vaikka 
wappulehti Julkkua myydessäsi. 

Meidän kiltamme haalareiden vaaleanpunai-
nen väri on peräisin 80-luvulta, jolloin joukko 
kiltalaisia voitti Tukholman Gröna Lund -hu-
vipuistosta Vaaleanpunaisen pantterin. Tämä 
otus nimettiin Kone-eläimeksi ja oli inspiraa-
tiona haalareiden värille. Vaaleanpunaisia haa-
lareita näkee harvoin ja samaa väriä löytyykin 
vain esimerkiksi Turun kätilöiltä. 

Koneinsinöörikillalla on muutamia perinteitä 
haalareihin liittyen. KIK:n oma kangasmerkki 
on syytä ommella ensimmäisenä sen arvoiselle 
paikalle lähelle sydäntä, kun taas SIK:n merkki 
kuuluu perinteikkäästi haalarin takamukseen. 
Konelaiset saavat vaaleanpunaiset haalarinsa  
yleensä jo orientaatioviikolla monista muista 
killoista poiketen. 

Tempaus
Tempaus on teekkarien tapa vaikuttaa ja ottaa 
kantaa maailmanmenoon sopiva pilke silmä-
kulmassa, mutta kuitenkin tosissaan. Tempa-
ukseen osallistuu aina suuri määrä teekkareita 
ja tämän takia niillä saadaan helposti paljon 
huomiota ja välitettyä haluttu viesti. Yhdes-
sä kuuluisimmista tempauksista Otaniemen 
teekkarit kantoivat jatkosodan pommituksissa 
vaurioituneen Neuvostoliiton suurlähetystön 
raunioista tiiliä Otaniemeen Teekkarikylän ra-
kennustarpeiksi. Edellinen tempaus oli vuonna 
2016, jossa teekkarit vierailivat lähes jokaisessa 
peruskoulussa Suomessa ottaakseen kantaa 
peruskoulutuksen puolesta.  

Tempauskäskyt teekkareille antaa Jämeräpar-
tainen insinööri, salaperäinen henkilö, jota ku-
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kaan ei ole tavannut. Käskyä valvoo tempause-
sikunta, jonka päällikön näkyvänä tunnuksena 
on tempauskirves. Annettu käsky velvoittaa jo-
kaista fuksia ja teekkaria osallistumaan tempa-
ukseen omalla työpanoksellaan. Historian aika-
na tempauksista luistaneet fuksit ovat monesti 
jääneet ilman teekkarilakkia ja jopa vanhem-
milta opiskelijoilta on saatettu evätä lakinkäyt-
töoikeus, jos he eivät ole noudattaneet käskyä. 

Speksi
Teekkarispeksi on yleensä interaktiivinen, paljon 
musiikkia ja tanssia sisältävä näytelmä. Yleisö 
voi koska tahansa pyytää näyttelijöitä esittä-
mään edellisen kohtauksen uudestaan huuta-
malla “Omstart!”. Huutoon voi lisätä myös ha-
luamansa määreen, esimerkiksi “Omstart, 
saksalaisittain!”, jolloin näyttelijöiden on luotava 
kohtaus uudestaan tarvittavien “Ach”, “Ich kom-
me!” yms. Fraasien kera. Jokaisen speksin esitys 
on ainutkertainen ja erilainen näiden huutojen 
takia, vaikka kyseessä olisi samaa “käsikirjoitus-
ta” seuraava speksi. 

Vuosijuhlat
Vuosijuhlilla juhlitaan kiltojen ja eri yhdistys-
ten vanhenemista mitä loistokkain menoin. Ne 
muistuttavat osaksi paljon sitsejä, mutta sitseis-
tä poiketen täällä nähdään erilaisia esityksiä, 
puheita ja lahjanantoja sekä myös tärkeimpä-
nä, vähän “parempaa” ruokaa. Vuosijuhlat al-
kavat usein cocktail-tilaisuudella, jonka jälkeen 
siirrytään itse pääjuhlaan. Pääjuhlasta siirrytään 
jatkojen ja mahdollisten jajatkojen jälkeen seu-
raavan aamun sillisaamiaiselle eli sillikselle. 

Koneinsinöörikilta juhlii vuosiaan Cuba Night-
in muodossa, ja ensi vuonna kiltamme täyttää 
jo 109 vuotta. Tätä juhlaa yritetään aina juhlia 
Earth Houria lähimpänä lauantaina. Pukukoo-
dina toimii usein kaappisi parhaimmisto, esi-
merkiksi frakki, puku tai iltapuku.

Laulaminen
Teekkarit ovat usein kovia laulamaan. Tärkeintä 
on hyvä meininki, ei niinkään sävelkorva. Todel-
lisia laulutaitureita varten AYY:n piirissä toimii 
useita erinomaisia kuoroja, kuten esimerkiksi 
Suomen huippumieskuorojen riviin lukeutuva 
Polyteknikkojen Kuoro sekä sekakuoro Domi-
nante. Kannattaa kuitenkin aina pitää mielessä 
teekkari auleskelun ykkössääntö: Teekkari laulaa 
mieluummin kuin hyvin! Laulukoe onkin eräs pa-
kollinen suoritus, joka on läpäistävä, mikäli teek-
karilakin mielii mahdollisena Wappuna päähänsä 
painaa.

Wappulehdet
Otaniemessä julkaistaan kahta eri Wappuleh-
teä: Julkku parillisina ja Äpy parittomina vuosina. 
Tänä vuonna on Julkun vuosi, joka tarkoittaa sitä, 
että sinullakin on mahdollisuus päästä myymään 
tätä lehteä ja kerätä samalla pientä Wappurahaa 
itsellesi. Innokkaimmat myyjät pääsevät haala-
rit päällä valtaamaan pääkaupunkiseudun par-
haimmat myyntipaikat jo viikkoa ennen Wappua, 
kun Julkku julkistetaan juhlallisin menoin. 

Sitsit
Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, jossa tar-
jotaan usein kolmen ruokalajin illallinen ruoka-
juomien kera. Ruoista nauttimisen lisäksi sitsien 
keskiössä on hyvässä seurassa oleminen sekä 
tietenkin laulaminen. Laulamista johtamassa on 
lukkarina tunnettu laulunjohtaja, jonka säestyk-
sellä pääsee koko sitsikansa vuorotellen laula-
maan ja kosteuttamaan äänihuuliaan. Iltaan voi 
myös kuulua erilaisia lavaesityksiä, mutta näitä ei 
joka sitseillä kuitenkaan pääse näkemään. Sitsien 
pukukoodina toimii yleensä tumma puku, mut-
ta aina silloin tällöin voi sitsien teemaan kuulua 
pukeutua esimerkiksi 60-luvulle sopivaan vaate-
tukseen. Pääset sitsaamisen makuun viimeistään 
fuksisitseillä syyskuussa!
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Otaniemen kil lat 
Insinööritieteiden korkeakoulu ENG Perustieteiden korkeakoulu SCI

Maanmittarikilta eli MK, on perustettu 1901 ja on 
Suomen vanhin fukseja edelleen vas-

taanottava kilta. Maanmittarikilta ottaa 
vastaan kestävien yhdyskuntien, sekä 
kiinteistötalous ja geoinformatiikan lin-

jojen kandiopiskelijoita. Killassa opiskelee 
rakennetun ympäristön opiskelijoita, joiden haalarit 
ovat mattamustat, joissa vasen hiha ja reisitasku sekä 
oikeanpuoleinen takatasku ovat fuksianpunaiset. 
Haalareiden selästä löytyy killan logo, ”kolme kovaa”, 
ja vasemmassa pohkeessa on vuosikurssilogo.

Rakennusinsinöörikilta eli IK, tuttavallisemmin Rak-
sa, on 1913 perustettu ainejärjestö, joka 

ottaa vastaan rakennustekniikan sekä 
englanninkielisen computational engi-
neering -ohjelman kandidaattiopiskelijat. 

Alkuperäiseltä nimeltään Insinööriklubina 
tunnettu yhdistys on Otaniemen kolmanneksi vanhin 
fukseja vastaanottava kilta. Vuosina 2013-2021 kiltaan 
tulleiden kandiopiskelijoiden pääaineena oli energia- 
ja ympäristötekniikka. Raksalaiset tunnistat raksan 
sinisistä haalareista ympäristön vihreällä hihalla ja 
takataskulla, sekä tietenkin legendaarisesta “RAKSA 
JAKSAA” -huudosta.

Koneinsinöörikilta eli KIK perustettiin vuonna 1915 
ja on yksi Otaniemen suurimmista killoista. 

Tämä energia- ja konetekniikan opiske-
lijoiden ainejärjestö on osa Insinööritie-
teiden korkeakoulua eli ENGiä. KIKkiläiset 

tunnistaa iloisen vaaleanpunaisista haala-
reistaan, samanvärisestä telatraktorimaskotti Tela-Ve-
rasta sekä kauas raikuvista “Yy, kaa, KO, NE!” -huu-
doistaan.

Fyysikkokilta eli FK on vuonna 1947 perustettu kilta, 
joka kerää saman katon alle kaikki Aallon 

teknillisen fysiikan ja matematiikan sekä 
Quantum Technology -linjan opiskeli-

jat. Killan haalarit ovat luonnonvalkoiset, 
ja oikean sävyn saavuttamiseksi fuksit värjäävät itse 
omat haalarinsa esimerkiksi teevedellä. QT-linjan 
opiskelijoiden haalareiden vasen hiha on beigen vä-
rinen.

Prodeko on tuotantotalouden opiskelijoiden vuon-
na 1966 perustama kilta, vaikka haalareis-
sa legendaarisen virheen myötä lukeekin 
1866. Prodekolaisen tunnistaa valkoisista 

haalareistaan, joita koristavat sateenkaaret. 
Uudet fuksit suunnittelevat haalarit alusta asti oman-
näköisikseen ja pukevat ne ensimmäistä kertaa päälle 
marraskuun Sikajuhlissa, jonne sinäkin olet tervetullut.

Tietokilta eli TiK on vuonna 1986 perustettu tietotek-
niikan opiskelijoiden kilta. Sisäänotoltaan 

Tietokilta on yksi Otaniemen suurimpia. 
Helpoiten TiKkiläiset tunnistaa kiiltä-

vänmustista haalareistaan, joiden selässä 
komeilee valkoinen killan epävirallinen @-merkkiä 
muistuttava tupsulogo. Heidät saattaa myös kuulla jo 
kaukaa raikuvista “tieto- KILTA!” -huudoistaan.

Athene on vuonna 1999 perustettu kilta, joka vas-
taanottaa informaatioverkostojen sekä 
vuodesta 2022 lähtien myös teknillisen 
psykologian opiskelijat. Athenelaiset tun-
nistaa metsänvihreistä haalareista, joita 

koristavat mustat kaulukset, takataskut ja vasen hiha, 
jotka muistuttavat juurista Tietokillassa. Athenelaiset 
voi tunnistaa myös huudosta “Athene anam!”.

Data Guild on Data Science -koulutusohjelman 
opiskelijoiden kilta. Vuonna 2019 perustet-

tu Data Guild on Otaniemen nuorin kilta. 
Killan vanhat opiskelijat voi tunnistaa kiil-

tävänmustista, hopeanvärisellä vasemmal-
la hihalla varustetuista haalareista. Nykyiset opiskelijat 
voi tunnistaa kiiltävänhopeista haalareista, joissa on 
musta hiha, joka jäi muistoksi ajasta Tietokillassa. 

Orientaatioviikon tiistain haalarigaalassa teille esi-
tellään vielä eri haalareita, joihin tulet törmäämään 
todennäköisimmin Otaniemessä. 

Näiden tekniikan alojen lisäksi meillä on myös 
kauppatieteilijöitä, joilla on dollarinvihreät haa-
larit, sekä taiteilijoita, joilla on haalareiden sijaan 
Vapputakki.
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Kemian tekniikan korkeakoulu CHEM

Taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu 
ARTS

Sähkötekniikan korkeakoulu ELEC
Prosessiteekkarit eli PT on vuonna 2012 perustettu 

kemiantekniikan fukseja vastaanottava 
yhdistys. Vuodesta 2019 PT on vastaan-
ottanut myös englanninkielisen Che-
mEng -kandilinjan opiskelijat. Prosessi-

teekkareiden edustajat tunnistaa sinisistä 
haalareistaan, joiden lahkeita ja hihoja koristaa punai-
nen, keltainen ja sininen raita muistona kemiantek-
niikan korkeakoulun kolmesta vanhasta killasta, joista 
PT juontaa juurensa. Selässä Prosessiteekkareilla ko-
meilee yhdistyksen logo, prosessin painetta mittaava 
Bourdonputkimanometri.

Kemian tekniikan korkeakoulun kolme vanhaa kiltaa, 
eli Kemistikilta, Puunjalostajakilta ja Vuorimies-
kilta ovat edelleen toimivia kiltoja, mutta ne eivät 
järjestä fuksikasvatusta kandifukseille. Killat yhdistä-
vät kemian, biotuotetekniikan ja materiaalitekniikan 
opiskelijoita. Vanhojen kiltojen haalareita, punaisia, 
keltaisia ja kaljakorin sinisiä näkee enää harvoin Ota-
niemessä, mutta näiden hihoja voi löytää jälkikäteen 
liitettyinä Prosessiteekkareiden haalareista.

Arkkitehtikilta AK on perustettu 1908 ja se on Ota-
niemen toiseksi vanhin fukseja vastaan-
ottava kilta. Se on koti arkkitehtuurin, 
maisema-arkkitehtuurin ja sisustusarkki-
tehtuurin opiskelijoille, eli jäseniä on sekä 

tekniikan että taiteiden aloilta. Arkkarihaalarit ovat 
maalarinvalkoiset, ja materiaali on erittäin helposti 
likaantuvaa puuvillaa. Maisema-arkkitehdit tunnistaa 
vasemmassa lahkeessa olevasta puusta, sisustusark-
kitehdit taas koristelevat haalarinsa itse suunnittele-
mallaan kankaalla. Haalarit ovat joka vuosi erilaiset, 
sillä jokainen vuosikurssi suunnittelee oman logonsa 
haalareiden selkään.

Sähköinsinöörikilta SIK on vuonna 1921 perustettu 
kilta. Virtaa täynnä olevat sähköläiset tun-

nistaa puhtaanvalkoisista haalareistaan, 
joiden selkää koristaa killan uusi ratas-
logo, kun taas vanhemmilta opiskelijoilta 

voitkin löytää vanhan lamppulogon. Oikeaa reisitas-
kua koristaa myös sähkösanoma. Näitä haalareita al-
kaa näkyä sähköfukseilla heti ensimmäisestä päivästä 
lähtien, sillä SIKin fuksit saavat haalarinsa ensimmäisi-
nä Otaniemessä. SIKin huuto on “Jappadaida, jappa-
daida, Hei, hyvä SIK!”.

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta AS on 
vuonna 1998 perustettu kilta, joka yh-
distää automaation ja robotiikan, infor-
maatioteknologian sekä Digital Systems 

and Design -pääaineen opiskelijoita. AS:n 
jäsenet, eli aASit, tunnistat violeteista haalareista. Va-
semman käden musta hiha valkoisella taskulla muis-
tuttaa TiK- ja SIK-menneisyydestä. Oikean lahkeen 
arduinonsininen reisitasku kuvastaa Digital Systems 
and Design -pääaineen opiskelijoita. 

Bioinformaatioteknologian kilta Inkubio on perus-
tettu vuonna 2007. Inkubion haalarit ovat 
historiallisen kirjoitusvirheen seurauksena 
punarusekat ja niitä koristavat valkoiset, 

itseommeltavat lehmänlaikut, jotka muistuttavat ajas-
ta osana Sähköinsinöörikiltaa. Selässään he kantavat 
ylpeydellä piirilevylehmälogoaan Maikkia.

Otaniemen kil lat

Teknologföreningen TF on Aallon 150-vuotias ruot-
sinkielinen ja ainut osakunta. Kaikki ovat 
tervetulleita TF:lle opiskelulinjasta ja äi-
dinkielestä huolimatta. Ainut vaatimus 

on kiinnostus puhua tai oppia ruotsia. Tek-
nologföreningenin tilat ja oma lounasravintola sijait-
sevat Urdsgjallarissa, suuressa betonirakennuksessa 
Dipolin vieressä. TF:läiset tunnistaa tekniikanpunaisis-
ta haalareista, joihin usein liitetään osia (esim. taskuja, 
lahkeita tai hihoja) oman alan haalareista.

Ruotsinkielinen osakunta TF

Joidenkin kiltojen kanssa on enemmän perinteitä ja yh-
teisiä asioita kuin toisten. Fuksikapteeniesi kokemuksen 
mukaan kuitenkin jokaisen killan sisältä löytyy tutustu-
misen arvoisia ihmisiä, joten olethan avoimin mielin!
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Fuksikapteenit 
pähkinänkuoressa

Nimi: Anna

Vuosikurssi: 3.

Kotikaupunki: Vantaa

Energia vai kone: Raksa

Harrastukset: Taiteilu ja karaokehirmuilu

Jos elämäni olisi biisi, se olisi: Life Is a 
Highway - Rascal Flatts

Lempimuisto fuksivuodelta: KIKkujoulut 
ja Wappu olivat enemmän tai vähemmän 
muistorikkaita tapahtumia

Terveiset fukseille: Lähtekää reippaasti 
mukaan rientoihin sekä uusiin juttuihin ja 
nauttikaa tästä ikimuistoisesta vuodesta!

Nimi: Lumikki

Vuosikurssi: 3.

Kotikaupunki: Espoo

Energia vai kone: Raksa

Harrastukset: Musiikki ja nukkuminen

Jos elämäni olisi biisi, se olisi: End Of 
The Line - Traveling Wilburys

Lempimuisto fuksivuodelta: Ensilumet 
jäivät parhaiten mieleen fuksivuodesta

Terveiset fukseille: Nauttikaa tapahtumista 
ja vapaa-ajasta opiskelun ohella!



O-ou... emme voineet olla huomaamatta, että luet 
tällä hetkellä väärää, eli Koni-insinöörikillan fuksio-
pasta.

Me Sähköinsinöörikillan fuksikapteenit, Aaron ja 
Kassu, suostumme kuitenkin katsomaan tätä har-
hahdusta läpi sormien. Me autamme sinut halutes-
sasi takaisin kaidalle polulle ja pois energisointi- ja 
kahvikonetekniikan parista kohti TUAS-taloa!

Sähköläiset ja koneelliset ovat jo vuosia tehneet 
tiukkaa yhteistyötä, joten eiköhän jatketa tänäkin 
vuonna samalla linjalla. Olettehan meille kovin rak-
kaita, vaikka opintopolussa sormenne lipsahtivatkin 

Sähköinsinöörikilta
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järjestystä valitessa. Yhteistyömme onkin vuosien 
aikana sisältänyt jännittäviä jäyniä, taianomaisia 
tapahtumia ja pieniä perinteitä. Kivoja kisailuitakin 
löytyy heti orientaatioviikolla! Pääset kokemaan pe-
rinteistäkin perinteisemmän SIK-KIK-köydenvedon. 
Kuten vanhat viisaat otaniemeläiset ovat aikonaan 
tapahtumasta lausuneet: “certatim primum et nos 
vincit SIK“ eli “ensin vähän kisaillaan ja sitten SIK 
voittaa”.

Kannattaa ehdottomasti tehdä pieni paikallisexcur-
sio Maarintie 8:aan, mistä löydät yhden Otaniemen 
kookkaimmista kiltahuoneista. Tervetuloa kahvitte-
lemaan, pelailemaan, ruokailemaan tai vain hengai-
lemaan! Reitti sisältää jopa kolme käännöstä, mutta 
älä pelkää, määränpää on suunnistuksen arvoinen. 
Varoitamme kuitenkin, että kiltahuoneellamme on 
ikkunoita ja luonnonvalon määrä saattaa yllättää.

Anna ja Lumikki ovatkin varmasti tämä fuksioppaan 
avulla ohjastaneet sinua jo kohti teekkariuden en-
siaskelia, joista ensimmäiseksi sopiikin liittyä Säh-
köinsinöörikillan jäseneksi. Kipparisi auttavat sinua 
varmasti mielellään lomakkeen täytössä ja estävät 
samalla omien virheittensä toistumisen. Seuraavien 
ohjeiden avulla pääsetkin liittymään Sähköinsinööri-
killan jäseneksi!

Täytä ensin jäsenhakemus...

https://tinyurl.com/vaihda-sikille

...ja maksa sitten jäsenmaksu!

Tilinumero: FI97 1309 3000 1118 23
BIC: NDEAFIHH
Saaja: Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikilta ry 
Viite: 1313
Summa: 8€

Sähköisin terveisin ja syksyä odottaen, 

Sähköinsinöörikillan fuksikapteenit 
Aaron Löfgren ja Kasper Skog
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Tervetuloa Aalto-yliopistoon ja 
sen ylioppilaskuntaan, jonka tun-
nistat myös kirjaimista AYY! Me 
täällä ylioppilaskunnassa teemme 
töitä sen eteen, että Aallossa voit 
kokea maailman parasta opiske-
lijan elämää. Haluamme, että 
jokaisella opiskelijalla on hyvä ja 
turvallinen olo yhteisessä opiskeli-
jayhteisössämme, ja että jokainen 
meistä saa tarvitsemansa tuen koko 
opiskelun ajan.

Olet astumassa loputtomien mah-
dollisuuksien maailmaan. Kan-
nustamme sinua tutkimaan, kokeile-
maan, oivaltamaan, oppimaan ja 
nauttimaan ajastasi Aallossa. Älä 
pelkää, vaikka virheitä sattuu ja 
oman paikkansa ja intohimonsa 
löytäminen voi joskus olla haas-
tavaa. Me olemme täällä tukemas-
sa sinua ja auttamassa vaikeissa 
paikoissa.

Ollaan yhteyksissä!

Mantė Žygelytė

Hallituksen jäsen (Uudet opiskelijat, 
Kansainvälisyys ja Yhdenvertaisuus)

Tervehdys Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnasta!

Aalto-yliopiston
ylioppilaskunta
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Mikä AYY?
Aallon opiskelijana Aalto-yliopiston ylioppilaskunta eli AYY on sinun yliop-
pilaskuntasi. AYY kokoaa yhteen noin 17 000 taiteen, muotoilun, kauppa-
tieteen ja tekniikan opiskelijaa. Teemme töitä kaikkien jäsentemme hyvin-
voinnin varmistamiseksi ja kehittääksemme Aallon opetusta ja maailman 
parasta opiskelijan elämää. 

AYY:n jäsenenä sinulla on oikeus lukuisiin ylioppilaskunnan palveluihin ja 
opiskelijaetuihin niin paikallisesti, kuin koko Suomessa. AYY tarjoaa jäse-
nilleen useita palveluita, kuten edullisia opiskelija-asuntoja, vuokrattavia 
juhlatiloja ja edunvalvontaa. Aallon opiskelijana sinulla on myös mahdol-
lisuus osallistua toimintaan ja tapahtumiin, joita on AYY:n lisäksi järjestä-
mässä yli 200 AYY:n piirissä toimivaa yhdistystä.

AYY numeroina
  •  noin 17 000 jäsentä
  •  noin 200 järjestöä ja yhdistystä
  •  noin 2700 opiskelija-asuntoa
  •  lähes 50 työntekijää
  •  10 täysipäiväistä hallituksen jäsentä
  •  noin 500 vapaaehtoista

Viestintäkanavat
Löydät kattavan tiedon kaikista AYY:n palveluista ja mahdollisuuksista 
osoitteesta ayy.fi. Kokoamme opiskelijaa koskevan ajankohtaisen tiedon 
maanantaisin sähköpostitse ilmestyvään viikkotiedotteeseemme.

@ayy_fi
@ayyhousing

Aalto-yliopiston ylioppilaskunta - AYY
AYY Housing

AYY_FI

Student Union AYY

Aalto University Student Union AYY

AYY Info 
AYY Events

Palvelut
Opiskelija-asuminen  

AYY omistaa noin 2700 kohtuuhin-
taista opiskelija-asuntoa Helsingissä 
sekä Espoossa ja tarjoaa kodin yli 
3400 asukkaalle. Kaikilla tutkinto- ja 
vaihto-opiskelijoilla, jotka ovat AYY:n 
jäseniä, on oikeus hakea AYY:n asun-
toja. Voit hakea omaa asuntoa heti, 
kun saat vahvistuksen opiskelupai-
kan vastaanottamisesta yliopistolta. 

Ensimmäisen vuoden opiskelijat ja 
pääkaupunkiseudun ulkopuolelta 
muuttavat opiskelijat ovat etusijal-
la asuntoja jaettaessa. Ylimääräisen 
hakijapisteen saa, kun hakee ensim-
mäisen vuoden opiskelijana AYY:n 
soluasuntojonoihin. Tämän pisteen 
saadakseen on asuntoa haettava 
viimeistään heinäkuun tai joulukuun 
aikana, opintojen aloitusajasta riip-
puen. 

Voit selailla ja hakea AYY:n asunto-
ja Domo-järjestelmän kautta: domo.
ayy.fi. Opiskelijana voit myös hakea 
asuntoa Helsingin seudun opiskeli-
ja-asuntosäätiöltä (HOAS). 

Edunvalvonta ja 
vaikuttaminen 
AYY valvoo opiskelijoiden etuja ja 
oikeuksia valtakunnan ja yliopiston 
tasolla ja pitää huolen siitä, että 
opiskelijoiden ääni kuuluu yhteiskun-
nassa! Voit hyödyntää AYY:n edun-
valvontaa esimerkiksi, jos tentti-
tuloksesi ovat myöhässä tai ottaa 
yhteyttä yhdenvertaisuusvastaa-
vaan, jos kohtaat minkäänlaista häi-

rintää. AYY:n jäsenenä voit hakea 
hallinnon opiskelijaedustajaksi ja 
päästä vaikuttamaan yliopistossa 
tehtyihin päätöksiin. 

AYY:n ylin päätöksentekoelin on 
edustajisto, joka valitaan vaaleilla. 
Vaaleissa kaikki AYY:n jäsenet ovat 
äänioikeutettuja ja voivat asettua 
ehdolle. Seuraavan kerran edus-
tajistovaalit pidetään tänä syk-
synä. Edustajiston jäsenet pääse-
vät päättämään ylioppilaskunnan 
tavoitteista ja linjauksista. 

Opiskelijakulttuuri 

Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoi-
minta ja monenkirjavat tapahtu-
mat ovat oleellinen osa aaltolaista 
opiskelijakulttuuria ja Aalto-yhtei-
söä. Vuoden kohokohtina toimivat 
Wapun ja orientaatioviikon tapah-
tumat, vuosijuhla, laskiaisrieha ja 
monet muut tapahtumat.

Tapahtumien taustalla ovat yliop-
pilaskunnan lisäksi vapaaehtoiset, 
jotka toimivat jaostoissa ja toimi-
kunnissa. AYY:ssa toimii kuusi jaos-
toa: Yhteisöjaosto Aava, Kampus-
jaosto, Teekkarijaosto, Museojaosto, 
UO-jaosto ja edunvalvonnan johto-
ryhmä eli tuttavallisemmin EduJory. 
Vapaaehtoishaku aukeaa loppusyk-
systä, ja siitä tiedotetaan AYY:n vies-
tintäkanavissa.

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 
yhdistystä, jotka järjestävät toi-
mintaa aina urheilusta musiikkiin ja 
peleistä muihin harrastuksiin. Uudet 
opiskelijat ovat aina tervetulleita 
mukaan yhdistystoimintaan, ja 
AYY antaa apua, tukea ja neuvoja 
yhdistyksen perustamiseen ja toi-
mintaan. Kannattaa pysyä avoime-
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Vapaaehtoistoiminta, yhdistystoi-
minta ja monenkirjavat tapahtu-
mat ovat oleellinen osa aaltolaista 
opiskelijakulttuuria ja Aalto-yhtei-
söä. Vuoden kohokohtina toimivat 
Wapun ja orientaatioviikon tapah-
tumat, vuosijuhla, laskiaisrieha ja 
monet muut tapahtumat.

Tapahtumien taustalla ovat yliop-
pilaskunnan lisäksi vapaaehtoiset, 
jotka toimivat jaostoissa ja toimi-
kunnissa. AYY:ssa toimii kuusi jaos-
toa: Yhteisöjaosto Aava, Kampus-
jaosto, Teekkarijaosto, Museojaosto, 
UO-jaosto ja edunvalvonnan johto-
ryhmä eli tuttavallisemmin EduJory. 
Vapaaehtoishaku aukeaa loppusyk-
systä, ja siitä tiedotetaan AYY:n vies-
tintäkanavissa.

Lisäksi AYY:n piirissä toimii yli 200 
yhdistystä, jotka järjestävät toi-
mintaa aina urheilusta musiikkiin ja 
peleistä muihin harrastuksiin. Uudet 
opiskelijat ovat aina tervetulleita 
mukaan yhdistystoimintaan, ja 
AYY antaa apua, tukea ja neuvoja 
yhdistyksen perustamiseen ja toi-
mintaan. Kannattaa pysyä avoime-



lijakorttiasi sinulla on 1.8. alkaen 
oikeus satoihin etuuksiin, kuten 
Kelan, Matkahuollon ja VR:n etuuk-
siin ja alennettuun opiskelijalounaa-
seen opiskelijaravintoloissa. Myös 
pääkaupunkiseudun julkisen liiken-
teen opiskelija-alennus on käytet-
tävissäsi, kunhan asuinpaikkasi on 
HSL-alueella ja olet päivittänyt 
matkakorttiisi opiskelijastatuksen 
HSL:n palvelupisteellä. Listan kai-
kista opiskelijakortilla saatavista 
eduista ja alennuksista löydät Fran-
kin nettisivuilta frank.fi.

Digitaalinen opiskelijakortti Frank 
App on virallinen opiskelijatunniste, 
jonka voit ladata ja aktivoida käyt-
töösi 1.8. alkaen, kun olet ilmoittau-
tunut läsnäolevaksi yliopistoon ja 
maksanut AYY:n jäsenmaksun. Mui-
den korttivaihtoehtojen hinnat voit 
tarkistaa Frankin sivuilta. Voit myös 
lisätä ISIC-lisenssin sekä digitaali-
seen että muoviseen opiskelijakort-
tiin. Lisätietoja eri opiskelijakorteis-
ta löytyy Frankin sivuilta osoitteesta 
frank.fi.

Kun olet saanut muovisen opiskeli-
jakortin, muista hakea siihen myös 
lukuvuosivuositarra AYY:n palvelu-
pisteeltä! Voit samalla noutaa myös 
maksuttoman Design Notebookin ja 
haalarimerkin.

na eri mahdollisuuksille ja tutustua 
yhdistyksiin tulevissa tapahtumissa! 

Opiskelijakulttuurimuseo on laajen-
tanut näyttelyään ja toimintaan-
sa kattamaan koko Aalto-yhtei-
sön opiskelijakulttuurit – tekniset 
tieteet, kauppatieteet ja taitei-
den alan. Teekkarikulttuurin lisäksi 
museo esittelee nyt myös Aalto-yli-
opiston kauppatieteiden ylioppilaat 
KY:n ja Aalto-yliopiston Taiteiden ja 
suunnittelun ylioppilaat TOKYO:n 
historiaa ja nykypäivää. AYY:n tai-
dekokoelma on myös esillä museon 
näyttelykokoelmissa. Museo sijait-
see osoitteessa Jämeräntaival 3A.

Vuokratilat 

Asuntojen lisäksi AYY:lla on lukuisia 
sauna-, juhla- ja harrastustiloja, 
joita jäsenet voivat vuokrata. Osa 
tiloista on maksuttomia. Vuokratta-
vana on myös pakettiauto. 

Stipendit ja 
projektiavustukset 
Voit hakea AYY:lta tai TTE-Rahastol-
ta projektiavustusta kaveriporukal-
la tai yhdistyksen voimin järjestet-
tävälle projektille. Voit myös hakea 
AYY:n myöntämiä stipendejä.

Opiskelijaedut 

Saat käyttöösi digitaalisen tai muo-
visen opiskelijakortin, jolla todistat 
opiskelijastatuksesi (kortin toimit-
taa Frank). Näyttämällä opiske-



Aalto Ventures Program helps all Aalto students to see what matters more clearly 
and find their own thing. Our courses and open events focus on entrepreneurship, 
sustainability and well-being, and provide everyone with tools for building a better 

future — for both yourself and the planet.

Follow us for more!

avp.aalto.fi
Aalto Ventures Program

Welcome to 
Aalto University!
Your first year will surely be full of new experiences, but just what kind? Use our 
extremely accurate but not necessarily trustworthy prediction system to find out: 
The three first words you find below will describe your upcoming year in Aalto.



KY is a community of more than 3000
business students, “kylteris”. Our
purpose in the Aalto community is to
cherish our 110-year-old traditions,
uphold KY culture and advocate for our
members. At the campus you can spot
us in our dollar green overalls. 

KY is home for hundreds of volunteers,
who participate actively in KY’s clubs,
subject clubs, subcommittees and
committees. They organize a wide
selection of activities to make sure that
everyone gets the most out of their time
in the university. We have many
traditional events that are also open for
anyone in the Aalto community, such as
the adventure competition Aalto City
Challenge, Hukkaputki pub crawl and KY
Wappu. 

Website: ky.fi
Instagram @ky_1911
TikTok @ky1911_

HELLO FUKSI AND WELCOME
TO AALTO COMMUNITY!

KY - AALTO UNIVERSITY
BUSINESS STUDENTS PROBBA RY

Probba is the Student Association of
Aalto University School of Business,
Mikkeli Campus. All students who study
at Mikkeli campus are members of
Probba, bringing their size to around
240 members.

Website: probba.org
Instagram: probbary
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Ensimmäinen päivä
Ensimmäiset päivät ovat aina jännitystä 
täynnä, mutta kunnon yöunet ovat oiva 
keino laittaa kone käyntiin, jotta olet pir-
teänä  maanantaiaamuna kahdeksalta 
Otaniemessä.  Aloitamme rauhassa yhtei-
sellä aamupalalla, jonka jälkeen dekaani 
saapuu pitämään tervetulotilaisuutensa. 
Sinulle sekä muille fukseille esitellään tu-
leva orientaatioviikko ja AYY, eli meidän 
oma ylioppilaskuntamme. Tämän jälkeen 
me fuksikapteenit otamme homman hal-
tuun ja siirrymme Konelafkalle. Konelaf-
kalla tutustumme yhdessä pääaineeseesi 
ja siihen vaaleanpunaisimpaan kiltaan eli 
Koneinsinöörikiltaan!

Tässä vaiheessa päivää onkin jo lounaan 
aika. Kuten takakannen aikataulusta näet-
kin, lounaaseen on varattu reilusti aikaa: 
opiskelijaravintoloissa saattaa olla ruuh-
kaa, ja tässä vaiheessa onkin oiva hetki 
tutustua vähän omaan vuosikurssiisi. Lou-
naan jälkeen pääset suunnistamaan lou-
naskavereidesi kanssa yhdessä Dipoliin, 
ja istumapaikan löydettyäsi on aika laittaa 
turvavyöt kiinni. Pääset moikkaamaan 
myös muiden korkeakoulujen kiltojen 
uusia fukseja sekä näkemään oman fuksi-
majurisi, joka toivottavasti keväällä julistaa 
Wapun ja myöntää sinullekin lakin. 

Seuraava aktiiviteetti ei sen kummempia 
alustuksia kaipaa: haalareiden sovitus!!!!!

Huhhuh, aika vauhdilla ja tiukalla aikatau-
lulla mennyt ensimmäinen päivä! Tässä 
vaiheessa pääset kuitenkin rentoutumaan 
rankasta päivästä Ekan illan saunaan Ran-
tasaunalle, jossa sauna ja palju ovat läm-
piminä sekä tupa täynnä niin ISOja kuin 
muitakin fukseja. Muistathan tuoda tätä 
varten vähän käteistä rahaa mukaan, jos 
sattuu jano yllättämään!                                        

Vanhemmat opiskelijat koko Aalto-yhtei-
söstä auttavat sinua koko päivän ja illan. 
Mikäli et tiedä, missä olet, missä sinun pi-
täisi olla, miten siihen paikkaan ylipäätään 
pääsee tai mitä tahansa muuta, kiskaise 
rohkeasti lähimmästä (vaaleanpunaisen) 
haalarin hihasta ja kysy!
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Viestintä
Sähköposti

Sähköposti on yhteydenpitotavoista kaikista viralli-
sin. Jokainen teistä saa kouluun tullessaan omat Aal-
to-käyttäjätunnukset ja näillä tunnuksilla kirjaudutaan 
myös aaltomailiin (mail.aalto.fi). Sähköpostiosoite on 
yleensä  etunimi.sukunimi@aalto.fi. Tulette saamaan 
tähän sähköpostiin sekä killan viikkomailin että kippa-
rimailin, joten sitä kannattaa seurata. Kipparimaili on 
tärkein yhteydenpitokanava teihin, fukseihin. Kippari-
maili kannattaa aina lukea tarkasti, nimittäin sinne ko-
koamme tärkeitä ja ajankohtaisia asioita tapahtumista 
ja fuksipistekortin suorituksista.

Telegram

Meidän tiedotuksemme tulee painottumaan Telegra-
miin. Siellä on jo meille oma ryhmä, johon sinun tulee 
liittyä fuksivuotesi kannalta olennaisen informaation 
saamiseksi mahdollisimman pian. Telegram on vähän 
sama kuin Whatsapp, mutta mahdollistaa suuremmat 
ryhmäkeskustelut ja on muutenkin hieman kevyempi 
ohjelma puhelimelle. Telegramissa tavoitamme teidät 
reaaliaikaisesti, esimerkiksi kertomalla missä pitää mil-
loinkin olla ja niin edelleen. Telegram on täysin epävi-
rallinen kanava ja on tarkoitettu mukavaksi ja helpoksi 
keskustelukanavaksi. Täältä tavoitatte meidät ja muut 
fuksit hetkenä minä hyvänsä, joten vertaistuki on taat-
tu. Ryhmään kannattaakin käydä liittymässä vaikka heti! 
Liittyminen onnistuu kätevästi lukemalla sivulta löytyvä 
QR-koodi.

Fuksikapteenit tavoitat Telegramissa yksityisesti laitta-
malla viestiä @KIKFuksikapteeni!
  
Killan tiedotuskanavat

Fukseille suunnattujen tiedotuskanavien lisäksi Konein-
sinöörikillalla on myös muutama yleinen tiedotuskana-
va. Niistä ensimmäinen, killan maanantainen Viikkotie-
dote, alkaa saapumaan Aalto-sähköpostiisi, kun olet 
maksanut killan jäsenmaksun. Siinä on koostettu kaikki 
killan, AYY:n ja Aalto-yliopiston tiedotteet tulevista ta-
pahtumista ja muista mahdollisuuksista. Viikkotiedot-
teen lisäksi löydät killan nettisivujen (koneinsinoorikilta.
fi) Toiminta-osion alta tapahtumakalenterin, johon lisä-
tään tapahtumia ja niiden ilmosivuja sitä mukaan, kun 
tapahtumia järjestetään. Killan nettisivuilta löytyy muu-
tenkin tuikitärkeää tietoa teihin fukseihin, opintoihin, 
killan hallitukseen ja kaikkeen muuhun mahdolliseen 
liittyen. Siksi niihin kannattaakin käydä ehdottomasti 
perehtymässä jo ennen koulun alkua! Näiden lisäksi 

kannattaa ehdottomasti liittyä KIK:n Telegram-tie-
dotuskanavalle, jottei nettisivuja tarvitse tuijotella 
määräänsä enempää. Seuraamalla kiltaa vielä Ins-
tagramissa (@koneinsinoorikilta) saat lyömättömän 
kokonaisuuden, jonka avulla pysyt varmasti perillä 
kaikesta ympärillä tapahtuvasta. 

Savumerkit

Käytössä korkeintaan tuulettomina päivina.̈
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Syksyn tapahtumia
Olemme koonneet tähän sinulle muutamia syksyn isoimpia tapahtumia, joihin ehdottomasti kannattaa osallis-
tua ja varata jo nyt päivä kalenterista vapaaksi! Kaikista tapahtumista kyllä tiedotetaan teille reilusti etukäteen 
ja mahdollisissa ilmoittautumisissa ohjeistetaan myöhemmin, mutta tällä aukeamalla on hieman maistiaisia 
tulevasta syksystä.

Orien-
taatioviikko hui-

pentuu Kaukkareihin, 
jotka IE järjestää köydenvedon 

jälkeen yhteistyössä Rakennusin-
sinöörikillan ja Sähköinsinöörikillan 

kanssa. Perinteisesti Smökissä järjestet-
tyyn tapahtumaan kerääntyy porukkaa 
useasta eri killoista konelaisten lisäksi. 

Näitä voit ainakin odottaa kaukka-
reilta: live-musiikkia, ja riemu-

kasta menoa.

Stadisuunnistus
Otasuunnistuksen tyyppi-

nen rastikiertely, joka toteute-
taan vain eri rastinpitäjien sekä 

ympäristön puitteissa Hel-
singin keskustassa. 

Otasuunnistus on 
rastikiertely, jossa kierretään Ota-

niemessä tutustuen samalla erilaisiin 
yhdistyksiin. Yhdistyksillä on rasteja, joita 

pisteytetään menon, meiningin ja muiden ar-
viointikriteereiden avulla. Paras ryhmä palkitaan 
päivän päätteeksi! Pääset tutustumaan Ota-

niemeen sekä sen kiltoihin ja yhdistyksiin. 
Pääset myös viimein aloittamaan haa-

larimerkkien haalimisen tässä 
tapahtumassa.

Köydenvedossa 
Koneinsinöörikillan ja Säh-

köinsinöörikillan fuksit ottavat joka 
vuosi mittaa toisistaan lopputuloksen 

ollen kuitenkin selvä. KIK on lähes poik-
keuksetta värittänyt sähköläisten valkoisia 

haalareita vihertävän sävyiseksi, joten virittäy-
dythän parhaaseen vetokuntoosi orientaatiovii-
kon perjantaihin mennessä. Molempien kiltojen 
fuksit pääsevät myös yhdistämään voimansa ko-
neen maskottia,  TelaVeraa vastaan. Köydenve-
to huipentuu  Koneinsinöörikillan ja Sähköin-
sinöörikillan hallitusten jännitysnäytelmään 

saman lajin merkeissä. Hävinneen killan 
puheenjohtaja heitetään perintei-

sesti Ossinlampeen pulikoi-
maan.

30.8.
7.9.

1.9.
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Muuta menoa ja meininkiä:

KIK x TIK -sitsit 26.9.
KIK x SIK -sitsit 10.10.
Ra(n)tasauna 9.11.
Kaveri- ja perhesitsit 11.11.
Teekkariperinneviikko 13.11-19.11.
Novemberfest 22.11.
Otacruise 26.11-28.11.
KIKkujoulujen sillis 14.12.

Fuksisitsit ovat 
yksi vuoden hienoimmista 

tapahtumista. Tarkoituksena on 
perehdyttää teidät, fuksit, akateemis-

ten pöytäjuhlien eli sitsien saloihin. Sitseillä 
syödään, joudaan, lauletaan sekä nautitaan 
kanssa sitsaajien seurasta. Pääset tutustu-
maan teekkarilauluihin ja juhlaetikettiin fuk-
sien ja ISOjen seurassa. Laita siis puku tai 

cocktailmekko päällesi ja ota laulukir-
ja Wirsu mukaasi. Näitä juhlia ei 

kannata missata!
 

KIKkujoulut ovat perinteiset killan 
pikkujoulut, jotka noudattavat löy-
hästi sitsien kaavaa. Tässä tapah-

tumassa yhtenä ohjelmanumerona 
on fuksitiimin valmistelema speksi, 

jota sinäkin olet toivottavasti 
esittämässä! Pukeudu siis joului-

san tyylikkäästi ja ota oma Wirsusi 
mukaan. Huhujen mukaan kiltit 
kiltalaiset saattavat myös saada 

lahjoja pukilta ja muorilta... 

Fuksien juhlasitsit 
ovat fuksisitsien kaltaiset fiinimmät 

sitsit, joissa sitsiseurana toimivat  muiden 
kiltojen fuksit. Näiden sitsien liput ovat ol-
leet edellisinä vuosina niin suosittuja, että 

niitä on jonotettu Alvarin aukiolla yötä 
myöten.

Lakinlaskijaiset 
ovat Otatarhan ajojen 

jälkeen järjestettävät isot 
bileet. Täällä fuksien tehtävä-

nä on vielä tänä vuonna vain seu-
rata, kun vanhempien opiske-

lijoiden lakinkäyttöoikeus 
päättyy tältä vuodelta 

1.10.2023 klo 00:00.

Otatarhan ajoissa 
kilpaillaan kiltojen itse rakenta-

millaan ajoneuvoilla. Yleensä Alvarin 
aukiolle rakennettu rata kierretään kilpai-

lijoiden lihasvoimaa avuksi käyttäen. Arvoisa 
tuomaristo antaa pisteitä muun muassa no-
peudesta että tyylikkyydestä. Ajoneuvoa ru-
vetaan rakentamaan heti opintojen alettua 

syksyllä, joten pysy tarkkana kun ensim-
mäisestä suunnittelukokouksesta 

ilmoitetaan. 

13.9.

30.9.

13.12
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Häirintäyhdyshenkilöt
Moikkamoi ja mitä suurimmat onnittelut opiskelupaikastasi vielä meidänkin, Koneinsinöörikillan häirintäyhd-
yshenkilöiden puolesta. Olet tehnyt elämäsi parhaan päätöksen!

Häirintäyhdyshenkilöt ovat kaikkien kiltalaisten yhteyshenkilöitä, joihin voit olla yhteydessä aina, kun kohtaat 
millään tapaa asiatonta käytöstä killassa. Tällaista voi olla paitsi erilainen häirintä tai kiusaaminen, myös jokin 
laajemmin kiltatoimintaan liittyvä ongelmalliseksi kokemasi asia. Ei kuitenkaan kannata pelästyä: emme ole 
kovin työllistettyjä, sillä meidän kiltalaiset on mahtavaa porukkaa ja kiltatoiminta sujuu pääasiassa hyvässä 
hengessä. 

Haluamme varmistaa, että kaikilla on turvallinen olo ja hauskaa kiltatoiminnassa ja siksi haluamme kuulla 
kaikista huolenaiheistanne. Käsittelemme kaikki yhteydenotot luottamuksellisesti, emmekä ryhdy mihinkään 
toimenpiteisiin ilman yhteydenottajan lupaa. Voit olla meihin yhteydessä Telegramin tai killan nettisivujen pa-
lautelomakkeen kautta tai vaikka vetäistä hihasta, kun nähdään kiltahuoneella tai tapahtumissa!
Lopuksi haluamme toivottaa teille aivan mahtavaa fuksisyksyä! Nauttikaa siitä ja muistakaa käyttäytyä niin, 
että muillakin on hauskaa!

	 - Häirintäyhdyshenkilöt ’23

Excursiot
Energia- ja konealojen yrityksiin pääsee tutustumaan yritysvierailuilla, joita myös excursioiksi tai excuiksi kutsu-
taan. Excursioilla pääsee tutustumaan eri yritysten toimintaan, tehtaisiin ja niissä tapahtuviin tuotantoproses-
seihin sekä kuulemaan mielenkiintoisia uratarinoita. Koneinsinöörikilta järjestää opiskeluvuoden aikana lukuisia 
excuja, osa päivän kestäviä ja osa hieman pidempiä, kuten Kotimaan pitkä excursio tai ulkomaille sijoittuva 
Ulkoexcu. Teekkarilakin saaminen edellyttää fukseilta ainakin yhdellä exculla käymistä ensimmäisen opiskelu-
vuoden aikana. 

	 - Excumestarit Hermanni Pudas ja Antti Takalo

Jenny @jennihuttunen
Karri @karriponni

Antti @taskisenantti
Jiajun @JiajunAalto97
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Norjaprojekti
Koneinsinöörikillalla on jo lähes neljän vuosikymmenen ajan ollut tapana vierailla syksyisin Norjan Trondhei-
missä tapaamassa paikallista turskantuoksuista sisarkiltaamme, A/F Smørekoppenia. Reissun pääsyynä on 
aikaisemmin ollut legendaarinen opiskelijayhdistysten välinen Badekarpadlingen eli tuttavallisemmin kylpy-
ammesoutu, jossa fuksit ovat pistäneet parastaan ja soutaneet kilpaa Nidelva-joen yli muiden kiltalaisten kan-
nustaessa raivokkaasti rannalla.

Valitettavasti muutamat välivuodet ovat saaneet paikalliset viranomaiset epäilemään moisen tapahtuman tur-
vallisuutta, vaikka alkoholittomuudesta, pelastusliiveistä ja varalla olevista sukeltajista olikin pidetty perinteisesti 
erittäin hyvää huolta ilman ainuttakaan vakavaa onnettomuutta. Päätapahtuman peruuntumisen aiheuttamis-
ta vastoinkäymisistä huolimatta päätimme viime vuonna lähteä matkalle näyttämään, mistä otaniemeläinen 
koneteekkari on tehty. Ystävälliset sisarkiltalaisemme olivat järjestäneet meille ohjelmaa, ja tutustuimmekin 
viikonlopun aikana lukuisiin paikallisiin opiskelijoihin ja trondheimilaiseen opiskelijakulttuuriin, sekä loimme 
norjalaisiin lämpimät suhteet uudelleen vaikeiden välivuosien jälkeen. Kisaamaankin pääsimme laulukilpailun 
muodossa, ja komeat teekkarilaulujen sävelet kajahtelivat Trondheimin yössä paikallisten kuulijoiden iloksi.

Yksi reissun kohokohdista on tietysti itse matka perille, sillä sitä ei taiteta tylsästi lentäen, vaan riemukkaasti 
laivaa ja bussia hyödyntäen. Alkumatkan ohjelma sisältää laivan viihteen lisäksi aamusta iltaan jatkuvat Tuk-
holma-approt, jonka jälkeen pidempikin bussimatka taittuu kuin siivillä laulun raikaessa läpi yön ja paskin vitsi 
-kilpailun viihdyttäessä yrmeämpääkin bussimatkustajaa.
 
Tyhjennä siis kalenterisi syyskuun loppupuolelta noin viikon ajaksi ja viritä ilmosormesi huippukuntoon, sillä tar-
jolla olevat noin 30 paikkaa tälle reissulle ovat aina menneet nopeasti! Matkan unohtumattomuudesta kertoo 
jo sekin, että monien wanhempien opiskelijoiden mielissä Norja-projekti on yksi opiskeluaikojen parhaimmista 
muistoista. Tänä vuonna reissu sisältää yllätysohjelmaa verrattuna aiempiin vuosiin, ja lisäinfoa matkasta seuraa 
syyskuun aikana.

	 - #1 ulkovastaava Eero Kokkonen ja #2 ulkovastaava Emma Maliniemi
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Otaniemi - Suomi - Otaniemi
A
AALTO-SALI *Kandikeskuksen toisessa kerroksessa.
AAVA Aalto-yhteisjaosto, jonka tavoitteena on tuoda yh-
teen Aalto-yliopistossa opiskelevat eri alojen opiskelijat.
ALUMNI Oppilaitoksessa aiemmin opiskellut henkilö - Aal-
lossa yleensä vähintään tekniikan kandidaatti.
ALVARI 1. Alvar Aalto 2. *Kandikeskuksen ruokala 3. *Kan-
dikeskuksen takana oleva aukio. 
AMFI *Alvarin aukiolla sijaitseva ulkoteatteri.
AMMATTIAINEKERHO Pääaineopintoja tukevaa organisoi-
tua toimintaa, kerhoja: *VTK, *LRK, *LVI, *LVK.
ASSARI Assistentti eli opetustoiminnassa avustava tieteen-
harjoittaja.
AYY Aalto-yliopiston ylioppilaskunta.

D
DIPOLI Entinen kongressikeskus. Toimii Aalto-yliopiston 
päärakennuksena.
DOMINANTE Teekkarilähtöinen sekakuoro.
DOMO AYY:n asunnonhakupalvelu, löytyy osoitteesta 
domo.ayy.fi. Domossa voi varata myös pyykki- ja sauna-
vuoroja.

E
ETYK En Tule Yöksi Kotiin -varustus.
EXCURSIO = EXCU = XQ Hyöty- ja huviretki teollisuuden 
kohteisiin. Kotimaan pitkä eli kolmipäiväinen excu järjeste-
tään killan toimesta kahdesti vuodessa. Myös ammattiai-
nekerhot järjestävät jäsenilleen excuja.

F
FTMK Fuksitoimikunta. Kiltojen, osakunnan ja korkea-
kouluyhdistyksen fuksikapteeneista muodostuva elin, joka 
on vastuussa fuksikasvatuksesta ja suunnittelee teille mm. 
vapaa-ajan toimintaa.
FUKSI Ensimmäisen vuoden opiskelija.
FUKSIKAPTEENI Vastuussa oman kiltansa fuksien vastaan-
otosta ja teekkarikasvatuksesta.
FUKSIMAJURI Otaniemen fuksiasioiden ja kaikkien fuksi-
kapteenien pomo. Päättää *Wapun järjestämisestä.
FUKSIPASSI Vihkonen, johon kerätään fuksipisteitä.
FUKSIPISTE Pisteitä kerätään fuksipassiin. Niitä tulee kerä-
tä tietty määrä saadakseen lakin mahdollisena Wappuna. 
Eniten pisteitä kerännyt saa Vuoden Fuksin tittelin.
FUKSISITSIT Yksi ehdottomista ykköstapahtumista fukseille, 
syksyn ensimmäiset *sitsit.

G
GORSU Sauna *JMT 5A:n kivijalassa.
GRAVITAATIO *Laskiaisriehan jatkobileet, jotka sijoittuvat 
yleensä Helsingin keskustaan.

H
HAVIS AMANDA aka MANTA Keimaileva patsas Esplanadin 
puiston ja Kauppatorin välimaastossa. Jokin pääkaupunki-
seudun ylioppilaskunnista lakittaa patsaan joka Wappu.
HERVANTA Tamperelaisten Otaniemi.
HOAS Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö. HOASilta 

voi vuokrata asunnon edullisesti.
HOPS Henkilökohtainen opintosuunnitelma.

HSL Helsingin seudun liikenne. Osoitteesta reittiopas.fi löy-
tyy bussien, ratikoiden ja paikallisjunien aikataulut.
HUMPSVAKAR Den roliga teknologorkestern Humpsvakar.
HYY Helsingin yliopiston ylioppilaskunta.G
GORSU Sauna *JMT 5A:n kivijalassa.
GRAVITAATIO *Laskiaisriehan jatkobileet, jotka sijoittuvat 
yleensä Helsingin keskustaan.

I
ISO Vanhempi tieteenharjoittaja, joka tutustuttaa sinut 
Otaniemen saloihin.
ITÄINEN SATAMAKAUPUNKI Helsinki.

J
JMT eli Jämeräntaival - Teekkarikylän Route 66. Kampuk-
semme sykkivä aortta, poikamieskylän valtaväylä.
JULKKU Parillisina vuosina julkaistava wappulehti, ks. *Äpy.
JÄMERÄPARTAINEN INSINÖÖRI Teekkareiden toimia val-
vova henkiolento.
JÄYNÄ Kepponen, jonka ansiosta sekä jäynääjillä että jäy-
nätyillä on ainakin jälkikäteen hauskaa.

K
KANDIDAATTIKESKUS Otakaari 1. Täällä tapahtuu suu-
rin osa ensimmäisen vuoden opiskelijoiden opetuksesta. 
Tunnetaan myös nimellä Päälafka, viitaten Kandikeskuksen 
entiseen asemaan yliopiston päärakennuksena.
KATTOSAUNA *JMT 3A:n ylimmässä kerroksessa sijaitseva 
saunatila.
KETO Aalto-yliopiston keskustoimisto, sisältää mm. palve-
lupisteen.
KIELIKESKUS Kielten opetuksesta vastaava osasto Aallossa. 
KIKHT KIK:n hallitus ja toimihenkilöt. 
KILTA Saman tutkinto-ohjelman opiskelijoiden yhdistys.
KILTAHUONE eli Kiltis on loistava paikka tavata kavereita 
ja viettää aikaa.
KOLEHTI Killan oma lehti. 
KONEKILTA Oulun yliopiston Koneinsinöörikilta Ry, Oulun 
koneteekkareiden kilta.
KONELAFKA Koneosasto Otakaari 4, kivojen ihmisten koti. 
Tuttavallisemmin pelkkä lafka.
KORK Koneenrakentajakilta, Tampereen koneteekkareiden 
kilta.
KRK Koneenrakennuskilta, lappeen Rannan koneteekkarei-
den kilta
KUUBAN YÖ eli Cuba Night eli CN. Kiltamme *vuosijuhla. 
KYLTERI Kauppakorkeakoulun opiskelija. Rakastettu ja her-
jattu, vähän niin kuin ruotsalaiset.
KYYKKÄ Vanha karjalalainen perinnepeli, jonka teekkarit 
ovat ottaneet omakseen. Monet ottavat usein enemmän-
kin.

L
LAFKA Korkeakoulun osasto tai rakennus, esim. *Kone-
lafka. Alunperin lyhenne laitoksesta, mutta nykyään tällä 
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voidaan tarkoittaa myös yritystä.
LAKINLASKIJAISET Syys- ja lokakuun vaihteessa järjestet-
tävät isot *AYY:n bileet. Yleinen lakinkäyttöoikeus päättyy 
Lakinlaskijaisiin.
LASKARI 1. Kotilaskujen tarkistustilaisuus 2. Laskuharjoitus-
tehtävä.
LRK Laivanrakentajain kerho.
LUKKARI Laulunjohtaja ja tunnelmanluoja *sitseillä.
LVI Ammattiainekerho LVI-tekniikasta kiinnostuneille.
LVK Lämpövoimakerho.

N
NOPPA 1. *Opintopiste 2. Joskus kuusitahkoinen peliväline.

O
OLTERMANNI 1. Juustolaatu 2. Killan etuja ajava professori.
OK Otakaari, Otaniemen oma kehätie.
OK20 Saunatila Otakaari 20:ssä.
OPISKELIJANUMERO Saat omasi syksyllä aloittaessasi 
opinnot. Tulet tarvitsemaan sitä aina ja kaikkialla. Opettele 
ulkoa.
OPINTOPISTE Opintosuoritusten kvantitatiivinen määrä.
OSSI TÖRRÖNEN Legendaarinen teekkari (1915-2009), 
jonka mukaan on nimetty muun muassa lampi ja sauna.
OSSINLAMPI Teekkarikylän päätepysäkkiä lähinnä sijaitse-
va pieni lampi.
OSSINSAUNA Saunatila Otakaari 18:ssa.
OPISKELIJAKORTTI Monessa paikassa hyödyllinen läpyskä, 
jolla todistat olevasi opiskelija.
OPPIMISKESKUS tai Learning Center. Kunnostettu yliopis-
ton pääkirjasto *Alvarin aukion laidalla.
OTAHALLI Otaniemessä sijaitseva urheilukeskus.

P
(P)ERHEKYLÄ Teekkarikylän *SMT:n puoleinen osa.
PHUXIVATOR *TF:n fuksikapteeni.
PK Polyteknikkojen kuoro.
PLK Saneerausyritys.
PO Polyteknikkojen orkesteri.
POIKAMIESKYLÄ Teekkarikylän osa, jossa on paljon so-
luasuntoja.
POLI *TKK.
PRUJU Opintomoniste, kurssin oheismateriaali tai yleisesti 
mikä hyvänsä mallivastaus.

R
RADIODIODI Otaniemen oma wappuradio, joka lähettää 
solusointuja noin kahden viikon ajan ennen mahdollista 
Wappua
RANTSU Rantasauna, sijaitsee *JMT:n varrella JMT 5:n ja 
7:n takana meren rannalla.
RWBK Retuperän WBK, uudempaa ranskalaista torwimu-
siikkia esittävä espoolainen teekkaripalomiessoittokunta.

S
SILLIS Silliaamiainen, joka järjestetään suurien juhlien seu-
raavana aamuna.
SITSIT Laulu-, juoma- ja ruokapitoinen akateeminen pöy-
täjuhla.
SMT eli Servin Maijan Tie. Perhekylän valtaväylä.
SMÖKKI eli Servin Mökki. *JMT:n alkupäässä sijaitseva ra-

kennus. Lukemattomien juhlien pitopaikka.
SPEKSI Humoristinen laulunäytelmä, jossa yllättävät juo-
nenkäänteet ja improvisaatio ovat arvossaan. Spekseihin 
kuuluu myös vuorovaikutus yleisön kanssa.

T
TARAKI Tampereen rakentajakilta, Tampereen raksateekka-
reiden kilta.
TEEKKARI Teekkarilakin arvoiseksi todettu tekniikan alan 
opiskelija.
TEEKKARIHYMNI Lauletaan aina klo 00:00.
TEEKKARIJAOSTO eli TJ, AYY:n jaosto, joka vastaa ylimpänä 
teekkareihin liittyvistä asioista.
TEEKKARIKYLÄ Otaniemen asuntokeskus valtaväylinään 
*JMT ja *SMT.
TEEKKARILAKKI Kaunis kuusikulmainen viehättävällä tup-
sulla ja ylioppilaskunnan kokardilla varustettu kesälakki.
TEEKKARIMUSEO Teekkareiden 145-vuotisesta historiasta 
kerätty pysyväisnäyttely *JMT 3A:n kivijalassa.
TEEKKARISPEKSI *Alayhdistys, joka tuottaa häkellyttävää 
näytelmäkulttuuria vuodesta toiseen.
TEMPAUS Ks. fuksioppaan sisältö.
TEK Tekniikan Akateemiset.
TF eli Täffä 1. Teknologföreningen, ruotsinkielinen osakunta 
2. Osakuntatalo Dipolin vieressä, päivisin ruokala. Tarjolla 
erinomaista pastaa keskiviikkoisin.
TJ *Teekkarijaosto.
TKK Edesmennyt Teknillinen Korkeakoulu.
TKY Edesmenneen Teknillisen Korkeakoulun ylioppilaskun-
ta.
TUPSUFUKSI Opiskelija ensimmäisen ja toisen *Wappunsa 
välissä.

U
ULLANLINNANMÄKI eli Ullis. Kaivopuiston mäki, jonka 
maastoon kerääntyy Wappuna ja Laskiaisena hillittömät 
määrät opiskelijoita ja muuta väkeä.

V
VTK Valmistustekniikan kerho.
VUOSIJUHLAT Yhdistysten tai organisaatioiden merkkipäi-
vään nivoutuva juhlapuku/frakkijuhla ks. *Kuuban Yö.
VÄRE Vanhalla Ainon aukiolla sijaitseva yliopiston uusi ra-
kennus. Väre majoittaa Otaniemen *kylterit ja ARTSilaiset. 
Lisäksi sieltä löytyy metropysäkki ja Otaniemen uusi ostos-
keskus.

W
WANHA POLI Helsinkiin jäänyt entinen ylioppilaskuntatalo, 
nykyisin GLO Hotel Art.
WAPPU Otaniemen kansallinen juhlapäivä, teekkarin joulu. 
Järjestetään, jos *Fuksimajuri niin suo.
WIRSU Suomen koneteekkareiden yhteinen laulukirja. 

Y
YTHS Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö.

Ä
ÄITI Älä unohda soittaa välillä!
ÄPY Parittomina vuosina ilmestyvä wappujulkaisu, ks. Julk-
ku.
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Selviytymispakkaus

Yliopisto tuo mukanaan paljon uusia sivustoja ja sovelluksia, joista tärkeimmät olemme keränneet tälle sivulle. 
Tämä infotulva voi tuntua paljolta, mutta alta löytyvä lista tulee nopeasti tutuksi.

Fu
ksisyksy

Opiskelu

mycourses.aalto.fi

MyCourses on opiskelualusta, 
josta löydät kurssien materiaalit, 
aikataulut, ilmoitukset ja laskuhar-
joitukset.
 

sisu.aalto.fi

Sisussa pääset rakentamaan 
oman henkilökohtaisen opin-
tosuunnitelmasi eli HOPS:in. Täällä 
tehdään  myös kurssi- ja tentti-il-
moittautumiset.

opiskelija.aalto.fi

Opiskelijan oppaasta saat kai-
ken opiskeluun liittyvän informaa-
tion. Täältä löydät muun muassa 
oman ohjelmasi sivut ja ohjeita 
opiskeluun.

Eläminen

domo.ayy.fi / hoas.fi 

Voit hakea opiskelija-asuntoa 
joko AYY:n, HOASin tai vaik-
ka molempien kautta. Hakemus 
kannattaa laittaa heti mene-
mään, sillä jonot voivat olla joi-
hinkin kohteisiin hyvinkin pitkät

kela.fi

Kelan kautta voit hakea asumis- 
ja opintotukea sekä muita etuuk-
sia tarpeen mukaan. 

ayy.fi

AYY:n sivuilta löydät tietoa jäse-
nille kuuluvista palveluista, opise-
lijatoiminnasta sekä ajankohtai-
sista aiheista.

Sovelluksia

Kide.app

Kide.appissa pystyt hankkimaan 
lippuja erilaisiin tapahtumiin ja 
joitain jäsenyyksiä. Esimerkiksi Ko-
neinsinöörikillan jäsenyyden voi 
ostaa tämän sovelluksen kautta.

Kanttiinit

Kanttiinit-sovelluksesta näet Uu-
denmaan opiskelijaravintoloiden 
viikottaiset ruokalistat, sijainnit ja 
aukioloajat. 

Aalto space

Aalto spacen avulla voit navigoi-
da kampuksella. Täältä voit varata 
myös opiskelutiloja ja neuvottelu-
huoneita.
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15

1. TUAS-talo

2. T-talo

3. Maarintalo

4. A Bloc, Väre

5. Konelafka (K1)

6. Kandilafka (Kandidaattikeskus)

7. Kirjasto (Harald Herlin -oppi-
miskeskus)

8. A Blanc, Keto

14

9. Dipoli

10. Otahalli, Unisport

11. Täffä (Urdsgjallar)

12. OK20 (Otakaari 20)

13. Smökki (Servin mökki)

14. Rantsu (Rantasauna)

15. YTHS

69. Sivunumero
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Checklist
Kesän aikana ja ennen opintoja

Olen ottanut opiskelupaikan vastaan ja ilmoittautunut läsnäolevaksi

Olen maksanut AYY:n jäsenmaksun

Olen maksanut Koneinsinöörikillan jäsenmaksun Kide.appissa (QR-koodi 
alempana), tämän voi hoitaa myös ensimmäisellä viikolla muilla tavoin

Olen hakenut asuntoa esim. AYY:ltä tai HOAS:lta, hätämajoitusta järjeste-
tään killan puolesta ensimmäisillä viikoilla sitä tarvitseville 

Olen täyttänyt Kelan nettisivuilla opinto- ja asumistukihakemukset

Olen aktivoinut Aalto-tunnukseni ja sähköpostini (lukuvuosi-ilmoittautu-
misen jälkeen) osoitteessa salasana.aalto.fi ja tarkistanut, että Aalto-säh-
köpostini toimii

Olen hakenut opiskelijakorttia osoitteessa frank.fi ja ladannut Frankin mo-
biiliopiskelijakortin tai printannut AYY:n jäsenmaksukuitin, jolla voin todis-
taa opiskelijastatukseni, kunnes opiskelijakorttini saapuu

Olen vieraillut killan sivuilla osoitteessa koneinsinoorikilta.fi

Olen liittynyt Telegramissa KIK-fuksit 2023 -ryhmään (QR-koodi alempana)

Olen varannut lauantain 19.8.2023 kalenterista vapaaksi Varaslähtöä varten

Olen varannut käteistä rahaa mukaan ensimmäisille viikoille

Olen pakannut mukaan tumman puvun/cocktail-mekon 13.9.2023 tapah-
tuvia fuksisitsejä varten

KIK-fuksit 2023 -ryhmäKillan jäsenyys
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